Bundesministerium fiir Landesverteidigung

BESTANDTEILLISTE

fur das

gelandegdngige Kraftrad 250 KTM
+GLKRAD250(KTM) +

-
Februar 1985




—
0593 - 5293 "UN*S0d ------t+--- DERY - 0O8Y
L ANVEZLIS 3ddMYONYE ------F-ONNLHD THYOA I IMNY
- £0°50 “UN-UNANYLS ——-- o= - - L0 10
| 1293 - SbS3 S6LY - G829V
| : 1390714103
| B et ONNLTYHIS
2 90" 50 %0°10
0v53 - 5943
0897 - S¥SY
ONN911¥138 s
£l ) S SHTIaSSN 393141391 TWHIS
| 50" S0 50" 10
-CISH - OSEH 124 - 0bS4 09%3 - 59¢£3 O¥SY - 09y
I9¢INY ¥LHIT3 Y3ANYLSNILIIS _ i :
.ma 37131 391LSNOS i NN - LdnvH m_,u_oh.&a_
o p0° 90 - 10
S9EH - SE2H 0pED - 0b29 mmwmau_mmwu 05€3 - 5823 SStY - STey
SSOTHISONDZ
NN N39IIZNY VHY3LNIH - AY¥HIQNO0N zu.._me_.:m._w SRR
¥ €0°80 €010 £0°90 0°s0 £0°10
_ 0teH - OLOH 5629 - c£0n 064 - 0z24 0823 - 5023 00€d - 0Z12 016y - 002y
| INNLHITYNIZTYND TS _ ¥IANI A
i | o | B HEYONIMHOS dﬂa ﬁuﬁm_d.éuz_._& mmmﬁ; umo;cm
20°80 20710 20790 20° S0 Z0°E0
S90H = SO0 0£09 - 5009 §124 - 5004 1023 - 5003 5113 - 5000 S6TY - SO0V
VINVONOZ N138y3034 i BT NINHVALANYH R 3HH2940LOH
g 10°80 10° 40 - 10°50 S 10° 10
|
0%¥9 - 5009 6144 - 5004 0593 - 003
STSH - SOOM 0910 - 5000 00£2 - 5002 808 - 5009 - co0¥
_ INNINYHANY WIINIT ONN ONNDNXH 3713LNVENY oEay
JOYING IHISTHLINITI LTH QY4¥3LNIH -4NY LIW O¥d30HOA NN -NIWHYYS I9YINY24NdSNY 397 INY440L SLIVYN IOV INYINYSNY HOL0W
|
: _
.. -
! +{W1%)0GS2avyn 19+
__ WIM 052 QVH14v¥Y SIDIONHIIANYTI9 N IdN3ddnEonva
_ 5820 :oqebsny IX 133135 +(W1M)0GzZayyy 19+ 138489 _ . 7 P ANS42A




VersMr d. BL: L Ly, d Gerdt: +GLKRAD250( KTM) + 2 l S.: 1 & i‘ ARusgabe: 110285 3y I
. Type 3 Mat
o ol o e 1 VERSORGUNGSNUMMER TEIL = Nr. BENENNUNG GA| GME [ Anz. | Erhst
* 1B 1 Symb. 1/2]3
1 2 | 3 3 5 6 71 8 | 9 lonfiz
o1
MOT OR
4005 [ - 3040040004000 [MOTOR: 2|stk| 1| | x
VOLLST.
01.01
MOTORGEHAUSE
AOQLO 1 53030.000.000 MOTORGEHAUSE 2|STK 1 X
VOLLST.
a015| 2 $10430.0264100  [PASSHULSE: 3sTr| 1 x
DL7X14y5X12
AD20 3 560.30.027.000 PASSHULSE: 3| STK 1 X
DLTX15,2X12
A025| & 5304304001.000 |KUPPLUNGSDECKEL 3{ste| 1| [x
A030| 5 543.30.002.000 |ZUNDUNGSDECKEL 3ste| 1| |«
A035 | 6 530.35.001.000 |VERSCHLUSSDECKEL 3 ste| 1| | x
A040 | T $60.30.010,000 |GEHAUSEBUCHSE 3 sTk| 2 x
a04s| 8 5434344010.000 |LAGERZAPFEN: 3 sTk| 1 x
Fe SCHALTHEBEL INNEN
4050 | 9 543434.028.000 |LAGERZAPFEN: 3 sTk| 1 X
Fe ARRETIERHEBEL
A055 | 10 543433.018.000 |LAGERZAPFEN: 3 sTR| 1 X
Fe KICKSTARTERRAD
A060 | 11 500+30.026.000 [PASSHULSE: 3fsTk| 1 x
DLL+BX9IXLS

Lo o luda




L i 5 .l Gerat:

Verspir d. BL: +GLKRAD250(KTH)+ 2 & 2 & | Ausgabe
... | Type ,
Pas. Bhy*ffei VERSORGUNGSNUMMER TEIL = Nr. BENENNUNG ca| GHE
: * | Symb.
WEAE 3 5 6 diE

a065 | 12 543435.018.000  [PASSHULSE: 3| 5Tk
D10X88X13

AQTO 13 5434304039.100 DICHTUNG: 4| STK
Fe MOTORGEHAUSE

ADTS | 14 543.30.025.000 DICHTUNG: 4| STK
F+ KUPPLUNGSDECKEL

4080 | 15 543435.003.000  [DICHTUNG: 4|STK
Fe VERSCHLUSSDECKEL

a085 | 16 0760 152470 WELLENDICHTR ING: 45Tk
15%24X7 &-DUO

4090 kT 0760 142460 WELLENDLICHTRING: 4| STK
LaXx2aXe BS

2095 | 18 5603040204100  VERSCHLUSSCHRAUBE 351K

at00 | 19 565.30.022.000  [ENTLUFTUNGSSTUTZEN 3|5 TK

A105 | 20 543.07.018.001  [ENTLUFTUNGSSCHLAUCH: 4| M
D12X16

at10 | 21 543.30.020.000 |VERSCHLUSSCHRAUBE: 3|sTK
Fe GETRIEBEOL

A115 | 22 0770 160030 0-R ING: 4|5TK
16X3

A120 | 23 543.33.033.000  [ANSCHLAGSCHRAUBE 3|sTK

a125 | 24 560430.0284000  [GLABLASSCHRAUBE 3|sTK

Al30 |25 0603 122201 DICHTRING 4|STK

WhiLv it 1803




BRLY R 1603

<L | Vers#r d. BL: L I~ . Gerdt: +GLKRAD250(K™)+ 3 |‘e 3 & x| Ausgabe: 1L 0MI5 » 7
. TJ"DE Mat
Pos. |Bildy pef, VERSORGUNGSNUMMER TEIL - Nr. BENENNUNG GA| GME |Anz. | Erhst
WNr. Nr. Symb. IERE
1 2 | 3 4 5 6 7| 8 | 9 [iojiifiz
A135 | 26 0603 102151 DICHTRING ol sTk| 2 x
DINT603-AL10X1S5-VF
Al40 | 27 0603 062101 DICHTRING ol sTk| 1 X
DINTHO3-ABGX10-VF
Al4S 28 D472 060190 PASSKERBSTIFT 4] 5TK 1 X
A150 | 29 5644344039.000 |HALTEPLATTCHEN af stk | 1 X
A155 | 30 0933 060123 SECHSKANTSCHRAUBE 4| STR| 1 X
DIN933-M6X12-848-FE/ZN
A160 | 31 0912 060103 YL INDER SCHRAUBE 4|sTK| 1 X
DIN912-M6X10-B48=FE/ZN
A165 | 32 0912 060163 ZYLINDERSCHRAUBE 4|sTK| 4 X
DINIL2-M6X16-BeB-FE/IN
A170 | 33 0912 060203 2YLINDER SCHRAUBE afsTR| 1 X
DIN912-M6X20~-B48-FE/IN
ALTS 34 0912 060253 IYLINDERSCHRAUBE 4| 5TK L1 X
DING12-M6X25-8.8-FE/ZN
A180 | 35 0912 060303 ZYLINDER SCHRAUBE a|sTK| 9 X -
DINIL2-M6X30-84B=FE/IN
A185 | 38 0912 060503 ZYLINDER SCHR AUBE o|sTR| 5 X
DIN912-M6XS50-84B-FE/ZN
4190 | 37 0137 060000 FEDERSCHEIBE 4|51k | 4 X -
DINL37-B6=-ST |
|
A195 | 38 530.304100.000 [DICHTUNGSSATZ: 4|sTh| 1 x|
VOLLST. -




Vershy d. BL: 1, 154‘ Gerdt:  +GLKRAD250(KTM)+ 3 5.: 4 = Rusgabe: 40285 \ &
p Bild Type Wat
el e VERSORGUNGSNUMMER TEIL - Nr. BENENNUNG GA| GME | Anz. | Erhst
E T- | Symb. 17213
1 2 | 3 4 5 b 7 8 | 9 [ofre
01402
LiLINOER
A200 1 530.30.005.000 IYLINDER: 2|5TK L X
NEU
4205 | 1 5304304005.001 |ZYLINDER: 2|51k | 1 X
AUSTAUSCH
4210 | 2 5414304057.000  [DAMPFUNGSGUMMI 4|STK | 26 | | X
A215 3 530430+006.044% ZYLINDERKOPF 215TK 1 X
A220 | 4 5424304051.044 |MEMBRANGEHAUSE: 2[sTk| 1 X
VOLLST.
A225| 5 5424304051.000 |MEMBRANGEHAUSE 3[STR| 1 X
A230 [} 542.30.052.000 MEMBRANE 3| 5TK 2 X
A235| 7 54243040534000 |ANSCHLAGBLECH 3 sTK| 2 X
A240 | 8 0084 040083 ZYLINDERSCHRAUBE 4|STK| 6 X
DINB4LA-M4XB=-B.B=FE/IN
a245 | 9 543¢304050.000 |ANSAUGFLANSCH 3[sTR| 1 X
4250 | 10 54343040614000 [SCHLAUCHBINDER 3[STR| 1 X
A255 | 11 5304054073.000 [AUSPUFFLANSCH 3STR| 1 X
4260 | 12 54043040464000 [DICHTUNG: a|sTR| 1 X
Fe AUSPUFFLANSCH
4265 | 13 5102050744000 |FEDERLASCHE 3[STR| 2 | |«x

BALY H Yabd




_i | versjr d. BL: 1 I . Gerit: +GLKRAD250(KRM)+ 5 ‘e: 5 & (e| Ausgabe:y 0285 o 4
P g Type . Mat ||
i 252 ;i”* Ref. VERSORGUNGSNUMMER TEIL - Nr. BENENNUNG 6A| GME | Anz. | Erhst |l
r. T+ | Symb. 11213
1 2 3 q 5 3 71 8| 9 hopipiz|f
A2TO 14 543.30.030.000 DICHTUNG = “| STK NB 3
Fe ZYLINDERFUSS, 0,2 MM A
A275 | 14 5434304030100 |DICHTUNG: 4| STK| NB x||
Fa ZYLINDERFUSSs D3 MM :
A280 | 14 543+30.030.200 |DICHTUNG: 4| STR | NB x|
Fe ZIYLINDERFUSSs 05 MM
4285 | 14 54343040304400 |DICHTUNG: 4[| STK| NB X
Fe ZYLINDERFUSSs 1+0 MM
az90 | 15 543.30.043.000 |STIFTSCHRAUBE: afsTr| 12 X
MBX40/55
A295 1& 033F 0BQODO3 SECHSKANTMUTTER: 41 5TK 12 X
DING331-MB-B-FE/IN M. BUND
A300 L7 0912 060202 IYLINDERSCHRAUBE 4| STK & X

DINFLZ2-M6X20-B.8-FE/IN

A305 | 18 0912 060253 ILYLINDERSCHRAUBE 4| STK 5 X
DINDL2-M6EX25-B«8-FE/IN

A310 | 19 ‘0137 060000 FEDERSCHEIBE 41 STK 9 x
DINL137-B6-ST




Vershr d. BL: 1 l;. Gerdt:  +GLKRAD250(KTM)+ 7 I'n 5 & “+| Ausgabe:; 70285 3 1
" Type ; : Mat
Pos. |Bildy pef, VERSORGUNGSNUMMER TEIL - Nr. BENENNUNG GA| GME | Anz. | ErhSt
~Nr. | Nr. Symb. 11213
1 WIE: 4 5 6 7] 8 | 9 [iofinfi2
01.03
KURBELTRIEB
A315 | 1 530.30.018.000 |KURBELWELLE 25Tk | 1L X
az20| 2 543.30.015.044  |REPARATURSATZ: stk | 1 x
Fe PLEUELLAGER
a32s | 3 5432304023.000 |ZYLINDERROLLENLAGER: 3|sTk| 1 X
NU20SE/B TGP C3
A330 | - & 0625 062060 RILLENKUGELLAGER: 3lstk| 1 X
6206 TNH C3
A33S 5 544+.30.019.000 HALTEBLECH: 3|STK 1 x
Fe KUGELLAGER
A3a0 & 0991 060122 SENKSCHRAUBE 4| STK 3 X
DINT99L-M&X12-B.8
A345S T 520.33.087.000 SPREMGRING: 41 STK 1 X
$B 52
A350 B 0760 255270 AELLENDICHTR ING: 4| STK 1 X
25X52X7 BTSL
A35% 9 0760 3BS272 WELLENDICHTRING: 4|STK 1 x
38X52XT BT
A360 | 10 5444300164000 [DISTANZHULSES: siste | 1 X
ZBX3BXB+5
A3LS 11 0888 030050 SCHEIBENFEDER 4 |STK 1 X
loINe888-3X5
A370 | 12 0888 040050 SCHE I BENFEDER alsTh | 1 X
DIN68BB-4X5-ST

L

BHLY N REld




Versr d. BL:

+GLKRAD250( KTM) +

| Ausgabe:T. 0E85 3 all

1 i . Gerit:

I.e: T

| Type Mat
Pos. |Bildy pef. VERSORGUNGSNUMMER TEIL = Nr. BENENNUNG GA| GME | Anz. | ErhSt
(T I E P 11213
ymb, i
1 z | 3 4 5 3 71 8 | 9 [tofiiizlf
A375 | 13 563430.029.000 |FEDERSCHEIBE: af sTR| 1 X
Bl2x22
A380 | 14 510430.028.100 |BUNDMUTTER: o|lsTe| 1 M
MI2X1 LINKS
A385 | 15 540.30.048.000 |SICHERUNGSBLECH aste| 1 X
A390 | 16 0936 181505 SECHSKANTMUTTER alste| 1 X
A39S 17 540«30.034000 NADELLAGER: G| STK 1 x
KBK 18%22X25
ALDD 18 530.30.007.001 KOLBEN: 2|STK 1
71,400
A&%DS 18 530304007201 KOLBEN: ZISTK | NB X
71925
AG10 | 18 530.30.007-301  |[KOLBEN: 2|sTk | nB X
71450
AG1S5 | 18 530.30.007+401 |KOLBEN: 21Tk | N8 X
71475
a420 | 18 - 530430.007.501 |KOLBEN: 2|sTk | nNB
72400
A425 | 19 540+3040324001 |[KOLBENRING: alsTh | 1 X
71400
4430 | 19 540430.032.201 |KOLBENRING: 4lstk | nB X
71,25
A435 | 19 540+30.032.301 |[KOLBENRING: 4 |sTk | NB X
71450




2 il

Verslr d, BL: i Gerdt: +GLKRAD250( KTH) + I ‘e: 8 & Ausgabe: 10385 v 1
Type Mat
Pos. 1Bild+ pef, VERSORGUNGSNUMMER TEIL - Nr. BENENNUNG GA| GME | Anz. | ErhSt
Nr. Nre. symb. 11213
1 2 | 3 3 5 6 71 8 [ 9 [ofitfi2
A440 19 540.30.032.401 KOLBENR I NG: 4 STK | NB X
Tle75 :
AG645 19 540430032501 KULBENRING: 4| STK | NB X
TZ2400
ALSO | 20 540.30.033.000 KOLBENBOLZEN 3| STK L X
A455 | 21 540«30.074000 DRAHTSPRENGR ING: 4| STK 2 X

cis8

Pos ,Nr.
AdBO

[FERTSS N [ =N ]




Vershr d. BL: i i .I Gerdt: +GLKRADZ50 (KTH)+ i 5‘: 9 = f Ausgabe: 70285
~— T Tynis Mat
Pos. Bildy gef.|  VERSORGUNGSNUMMER TEIL = Nr. BENENNUNG GA| GME | Anz. | Erhst
Nr. Nr. Synib 1[2 3
ynib.
1 I 4 5 3 71 8 | 9 |iofl1jiz
01+04
KUPPLUNG
A460 1 530.32.000.044% FLIEHKRAFTKUPPLUNG: 2| GAR 1 X
VOLLST.s NEU
A4BS 1 53032.000. 144 FLTEHKRAFTKUPPLUNG = 2| GAR 1 X
VOLLSTes AUSTAUSCH
A4T70 2 563+32.090.000 AX TALNADELKRANZ: 4| STK 1 X
2542 VOLLSTa.
A475 | 3 560430.081.300 [PASSCHEIBE: 4| STK| NB X
25X35X04+3
A480 | 3 540430.081.200 |[PASSCHEIBE: 4| ST | NB X
25X35X04 15
2485 | 4 50043240954000 [NADELKAFIG: alsTR| 1 X
K25%X30X20
A4Q0D 5 500.32.00B8.000 ANLAUFSCHEIBE: 3(STK 1 X
22+5X35X%2
4495 | & 0471 160010 SICHERUNGSRING alste| 3 X
DIN4T1-16X1
a500 | 7 530432403644100 |[RUCKZUGFEDER 3lsTk| 3 X
AS0S | 8 530.32.061,000 |FEDERRUCKZUGBACKE 3sTR| 3 X
aslo | 9 530.32.066.000 |FLACHKOPFSCHRAUBE alsTe| 3 X
AS15 | 10 530432.068.000 [SCHEIBE: 3[sTk| 3 x
MATe KUPFER )
A520 | 11 5304320654000 [STUTZBLECH: 3lstk| 1 X
F. GELENKBOLZEN




-

vershf d. BL: 1 J Gerat: +GLKRAD250(KTH)+ i s.i1ﬂ - ‘«{Ausgabe: o285 v
0 841 Type : Mat
Ny A4 Ref. VERSORGUNGSNUMMER TEIL - Nr. BENENNUNG GA| GME | Anz. | ErhSt
r. rs S_‘,"I'Hb_ 11213
1 21 3 4 5 6 7| 8 9 [onifiz
A525 | 12 0991 060163 SENKSCHRAUBE 4l sTR| 3 x
DINT991-M6XL6=B.8-FE/IN
AS30 | 13 530432.000.000 |KUPPLUNGSTROMMEL 2l ste| 1 %
2535 | 14 530.32.018.000 |SICHERUNGSBLECH 3 sTe| 1 X
2540 | 15 530.32.007.000 |SECHSKANTSCHRAUBE: olstk| 1 X
M14X145

L

BMLY 1L




-

: T
Versit d. BL: ! L ‘ Geridt: +GLKRADZ50(KTH)+ i Se.: 1 = { Ausgabe: 72
. Type . Mat
Pos. |BI1dY Ref.|  VERSORGUNGSNUMMER TEIL - Nr. BENENNUNG GA| GME | Anz. | ErhSt
Nr. Nr. Symb, 1[213
1 2 | 3 4 5 6 7] 8| 9 o1z
0105
SCHALTGETRIFAE
'A545 1 543433.502.000 AMTRIEBSWELLE: Z2|STK 1 X
121
ASS0 2 5433325064000 LOSRAD: JI(STK 1 x
2«GANGy L4l e
AS555 3 © 543.33.507.000 SCHIEBERAD: 3|STK 1 X
34/5.GANGs LT/251.
A560 4 543233.110.000 LOSRAD: J|5TK 1 X
4eGANGs 201,
AS65 S 543433504000 LOSRAD: 3I|STK L X
LeGANGy 351
AS70 6 543.33.505.000 SCHIEBERAD: 3|STK 1 X
2«GANGy 271
ASTS T 543.33.508.000 LOSRAD: 3 |STK 1 X
3.GANGe 247
ASB0 a8 543334511000 LOSRAD: 3 |5TK 1 X
5«GANGy 2124
ws8s 9 543.33.109.000 SCHIEBERAD: 3 |STK 1 X
4«GANGy 221
AS590 L0 943e33.103.000 ABTRIEBSWELLE 2 ISTK 1 X
A595 Ll S54133.001.000 VERS(HLUSSPFRQPFEN 3 |ISTK 1 X
A600 L2 500.33,029.01% KETTENRAD: 3 [STK 1 X
L4l




i S‘l.: 12 &

Versib d. BL: % - d Gerdt:  +GLKRAD250(KTH)+ 1 Ausgabe: T0ZB5 %
Pos. |Bitdd Pe fat
0s. |Bildy Ref, VERSORGUNGSNUMME R TEIL - Nr. BENENNUNG GA| GME | Anz. | Erhst
MNr. | Ne.
Symb. 11212
1 s 4 5 6 7| 8| 9 |iotfi2
4605 | 13 5602330174000 [DISTANZBUCHSE: I|5TR| 1 X
L 25K3ZK134T
A6LO | 14 0770 020220 D-RING: qfsTR| 1 X
2-022
AG1S | 1S 0760 324770 RADIALWELLENDICHTRING 4| STK 1 X
DIN3T60-A3ZX4TAT
A620 | 16 0625 982050 KUGELLAGER: ifste| 1 X
98205 (3
A625 | 17 0625 9820230 KUGELLAGER? 3|sTR| 1 x
98203 C3
AB30 | 18 543.33.093.000 |NADELHULSE: alsTr| 1 X
LTX26X9+5
A63S | 19 0625 062058 KUGELLAGER: 3fsTk| 1 X
6205 TNH
A640 | 20 5202334099.000 |NADELKAFIG: a|sTR| & X
K2LX25X13 GETEILT
AB4S | 21 520.33,09B.000 NADELKAFIG: 6 |STK : i %
e K20X24X13
A&50 22 510.33.019100 ANMLAUFRING: 3|STK 1 x
25%28X2
A655 | 23 520e33.090.100 (SPRENGRING: 4lst| 2 X
SW25
a660 | 24 520.33.096.000 [SPRENGRING: 4|sTk| & X
WASBS

BvLyY I 16Ul i




-

Vershr d. BL:

7| Ausgabe: T0ZB5 & 1

i " .I Gerdt:  +GLKRAD250(KTH)+  d

|*:1s=

g Type : Mat
fos. B”d’{ Ref.|  VERSORGUNGSNUMMER TEIL - Nr. BENENNUNG GA| GME | Anz. | ErhSt
Nr. Nr. Ei\il'l'lb. 112]3
1 2 3 4 5 o 7| 8 9 |10i11f12
AbLGES | 25 '510+33.020.100 ANLAUFRING: 3| STK 2 X
25%X31.5%2 1

AGTO | 26 560+33.030.000 ANLAUFSCHEIBE: 3 5TK 2 X
LT+ 2X30K1L

A675 | 27 500+33.033.000 |ANLAUFSCHEIBE: 3 STK| 1 X
20+2X2T95X1

ABBO | 28 510.33.020.200 ANLAUFRING: 3| 8TK 1 X

25X3145%X345




Y Verst¥ d. BL: 4 o .serat: +GLKRAD250 (KTM) + ! 5’: 14 ‘{'Ausgahe: b2gs ¢ |1
L lpos. |gitad '7P8 : o
i ﬁ i B VERSORGUNGSNUMMER TEIL - Nr. BENENNUNG GA| GME | Angz, | ErhSt
re. Nr. S‘}"Ihb. 11213
1 2 4 5 6 7l 8| 9
0l.06
SCHAL TUNG
AGBES 1l 543.34.001L.000 SCHALTSTUCK 3| STK 1
AL90Q 2 543.34.002-000 SCHALTWELLE 2| 5TK 1
ABSS 3 543«34.003.,000 AUSSENRING 3 STK 1
ATOO 4 563«34.004.000 RUCKHOLFEDER 4 STK 1
ATOS 5 543434005000 SCHALTHEBEL : 21 5TK L
INNEN
AT10| 6 0799 070000 SICHERUNGSSCHE IBE 4/ STK| 3
DINGTIG=T=ST
ATLS 7 543.34.011.000 FEDER: L1 STK 1
Fo. SCHALTSTUCK
ATZ20 8 54334015000 SCHEI3E: 3|STK | NB
LOX16X0+5
ATZ2S5 8 543344015100 SCHEIBE: 3| STK | NB
LOX16X043
AT30D 9 563.34.012.000 DISTANZROLLE 3|STK 1
AT 35 10 543.24,012.000 SCHALTWALLZE 3|STK 1
|
AT40D 1% | 543e340144000 NADELHULSE:= 4| STK 1 |
HK39X45X8 I
i
AT4S 12 563.34.017.000 SCHALTSCHIENE 31STK 3 f
ATS0 13 54le34.018.000 SCHALTGABEL: 3|STK 1 !
le/3-GANG




-

Versih d. BL: ? - ‘ Gerdt: +GLKRAD250 (KTH)+ ¥ ' 5&15 s t{ Ausgabe: 70285 ¥
Pos. [Bitd] Pe ' Mat
S8 {BIIAL pa, VERSORGUNGSNUMMER TEIL - Nr. BENENNUNG GA[ GME |Anz, | ErhSt
Nr. Nr. S.V!"b‘ 1i21]3
1 2 | 3 4 5 6 7] 8 | 9 hojfie
ATSS | L4 541 «34.019.000 SCHALTGABEL: I|STK 1 X
2./4.GANG
ATEO | 15 541-34,020.000 SCHALTGABEL: J|STK 1 X
3« GANG
ATLS | L& 563.34.024.000 ARRETIERHEBEL 3|STK 1 K
ATTO | LT 543434.025.000 ARRETIERFEDER 4|STK 1 X
AT75 | 18 0471 100010 SICHERUNGSRING 4|STK 1 X
DINGT1=-10X1
ATBO | 19 530«34.031.000 FUSSCHALTHEBEL : 2|5TK 1 b3
AUSSEN
ATBS | 20 530.34.032.000 SCHALTHEBELVERLANGERUNG J|STK 1 X
ATS0 | 21 0933 060353 SECHSKANTSCHRAUBE 4| STK 1 X
DIN933-MEX35-84B-FE/LN
ATQ5 |22 0985 060003 SECHSKANTMUTTER 4 STK 1 X
DIN9BS5-Me-B-IN

ALY H 1603




= ' |

-

Versir d. BL: 1 + d Gerdt: +GLKRAD25O(KTM)+ i 5.; 16 * .4 Rusgabe: TO2BS %
Mat

Pos. [Bildd ‘3or

e F VERSORGUNGSNUMMER TEIL - Nr. BENENNUNG GA| GME | Anz. | ErhSt
- r. §Zmb. 11213
1 2 3 ) 5 & 71 8 9 (l10j11{12
| 0107

ANWERFVORRICHTUNG

ABOOD 1 543.33.021.000 KICKSTARTERWELLE 2|5TK 1 X
ABGS 2 543.33.022.100 KICKSTARTERRAD 3|S5TK 1 X

AB 10 3 550.33.023.200 KICKSTARTERSPERRAD 3|STK 1 X
ABLS 4 543.33.024.000 KICKSTARTERFEDER 3|STK 1 X i
4820 5 543.33.026.144 KICKSTARTERZIWISCHENRAD I|STK 1 X %
AB2S5 & 5303340364044 ANWERFKURBEL 2|5TK L X I
AB30 7 2000540184000 GUMMI = 4|STK 1 X

Fe ANWERFKURBEL




Versfir d. BL: * & .J Gerdt:  +GLKRAD250(KTM)+  F l‘e 7 2 7| Ausgabe: To265 ¥ T
Pos. [Birg] YPE Mot
;5-_ "j 1 Ref. VERSORGUNGSNUMMER TEIL - Nr. BENENNUNG GA| GME | Anz. | ErhSt
r N Symb 1213
1 2 1 4 5 6 71 8| 9 lohi)iz
02
ANSAUGAMLAGE
BOOS 1 530.06.001.000 FILTERKASTEN 2| STK 1 X
5010 | 2 530.06.002.000 |FILTERKASTENDECKEL: 3[STK| 1 %
RECHTS
8015 | 3 530.064035.000 |FILTERKASTENDECKEL : 3| STK| 1 X
DBEN
B0OZ20 4 543.06e010.000 SPRITZSCHUTZ 3|STK 1 X
BO25S 5 930l «U601l6.000 FILTERTRAGER 3|STK i X
BO30 6 501 406.0159.000 LUFTFILTER 3|STK 1 X
BO35S T S43.06.026.000 VERGASERMANSCHETTE 3|5TK 1 X
B8040 8 300.06.027.000 SCHLAUCHBINDER: 3| 5TK 1 K
D&
B045 9 550.06.028.000 SCHLAUCHBINDER® 3| S5TK 1 x
D8
BOSO 19 432«06e043.000 BLINDNIETE: 4| 5TK 2 X
5X1l4
B055 Ll 560.03.076.000 FLUGELMUTTER 4| STK 1 X
BO&O 1:2 510.064097.000 SCHEIBE: 3|STK 1 X
b4 X222
BO&5 13 0933 D60252 SECHSKANTSCHRAUBE 41 5TK 1 X
DIN3I3-M6EXZ25-BaB-FE/IN

i

BraLy H Yaud




versi® d. BL: * 4 ‘Gerat: +GLKRAD250 (KTH)+ i s'; "+ Ausgabe: b2ds ¢ |

Pos. [Bilad PC Lt
r? 8 "N 7 Ref. VERSORGUNGSNUMMER TEIL = Nr. BENENNUNG GA| GME | Anz. | ErhSt
¥ . | Symb. Yleta
1 2 3 4 5 6 71 8 9 J1ojL1f12
BOTO 14 0933 060163 SECHSKANTSCHRAUBE & STK 1 X
DING33-M6X16-8BaB-FE/ZN
BO75 | 15 \ 0021 060003 SCHEIBE 4 |STK 4 X
DINGD2L-Abs4=FE/SIN
BOBO | L& ‘0985 0600013 SECHSKANTMUTTER 4| STK 2 X

DIN9BS=ME=8=IN

BOBS | L7 5104084077000 BEILAGRING 4|STK 1 X




Vershf d. BL: 1 4 ‘Gerit: +GLKRADZ50(KTM) + i Se.; 19 4 1 Ausgabe: 028 =
Pos. [Bildd 1¥P€ Mat
ol i [T VERSORGUNGSNUMMER TEIL - Nr. BENENNUNG GA| GME | Anz. | Erhst
re | Nrsymb, 112)3
) ¢ | 3 4 5 6 7 8 1 9 foifi2
03
KRAFTSTOFFANLAGE
03.01
KRAFTSTOFFBEHALTER
Co0s L 53007013000 KRAFTSTOFFREHALTER 2l STK 1 X
colo | 2 5304074002000 [KTM-PLAKETTE 4| STK| 2 %
cols 3 0982 350133 SENKBLECHSCHRAUBE G STK &4 X
DINTSBZ2=B3,5X13=LN
cozo 4 56007008144 VERSCHLUSS: 4| STK 1 x
Fa KRAFTSTOFFBEHALTER
cozs 5 56007009100 OICHTUNG: 4| STK 1 X
Fe WERSCHLUSS
Coio & 310.07.007.001 SCHLAUCH: o M 03 x
5XBMM
C035 : i 550070054200 KRAFTSTUFFHAHN 4(STK 1 X
Co40 | 8 550407.0064200 [PICHTUNG: 4fSTR| X
Feo KRAFTSTOFFHAHN
CD45 9 570054022001 KRAFTSTOFFLEITUNG: 4 M 043 X
6X1L0OMM
CO50 | 1O 530.07.014%.000 KRAFTSTOFFILTER 4|STK 1 |x%
coss | 11 42013.037.000 SCHLAUCHBINDER: 3|5TK 2 |X
MINL L
Co60 | 12 542.07.011.000 TANKHALTER 4|5TK 1 X

BhsL Y

ouud




versfir d. BL: * . .I Gerdt:  +GLKRAD250(KTM)+ ¥ s‘; 20 * *| Ausgabe: T0285 ¥ 3
e ’ : Mat
Fos. 82197 Ref.|  VERSORGUNGSNUMMER TEIL = Nr. BENENNUNG GA| GME | Anz. | ErhSt
ra r. Symb. 11213
1 | 2| 3 4 5 6 7] 8 9 [iofuiiz
co65 | 13 4324054262.000 |SILENTBLOCK: alste| 1| |«x
D30XL5/MEX12MM
CO70 | 14 51005.067.000 ASBESTSCHEIBE 4| STK 1 b
co7s | 15 50140740154000 | TANKROLLE 3|ste| 2| |«x
coso | 16 0912 080163 ZYLINDER SCHRAUBE alste| 2| |«x
DIN9L2-MBXLl6~-8.B-FE/IN
coss | 17 0985 080003 SECHSKANTMUTTER 4| STK 1 X
DIN985-MB-B-2ZN
coso | 18 0933 080163 SECHSKANTSCHRAUBE afste| 1| [x
DIN933-MBX16-84B-FE/IN
095 | 19 0125 080003 SCHE IBE afste| 2 | |«x
DINL25-ABy4~FE/ZN
cLoo | 20 0797 080003 ZAHNSCHE [BE afsve| 1| |x
DIN6T9T-JBo4~IN
105 | 21 0676 550223 SECHSKANTBLECHSCHRAUBE afste | o | [x
DINTITE-BS545XK22-LN ;
ciio | 22 0797 050003 ZAHNSCHE IBE alste | & | [x
DIN6T97-J5,3-IN
cus | 23 530407+030.000 |TANKTASCHE 2|sth | 1| |x




-

P
|
i

Vershr d. BL: 1 i ‘ Gerdt: +GLKRAD250(KTR) + 0 S.; 21 & '-{Rusgabe: 10285 %
P Bild Type Mat
'E’:' III | Ref, VERSORGUNGSMNUMMER TEIL - Nr. BENENNUNG GAl GME | Anz. | ErhSt
. . §ymb. 112 3
1| 2 3 4 5 6 il 8 9 |iof11f12
03.02
VERGASER
c120 1 © 5303141014044 VERGASER® 21 STK 1 X
IBING B84/32/136)
c12s 2 50030062000 REDUZIERHULSE 4| STK 1 X
C130 3 520.064029.000 REDUZ IERRING 4| STK 1 X
€135 4 520e314107.045 LEERLAUFDUSE: 4| STK 1 X
GROSSE 45
Cl40 -1 520311214273 NADELDUSE: 4| STK 1 X
GROGSSE 2473
Cl145 6 520.31.123.145 HAUPTDUSE: 4| STK 1 x
GROSSE 145
C150 T 520.31-108.000 STIFT 4| STK 1 X
C155 B8 5203142094000 SCHW IMMER 4| STK 1 X
C160 9 520e31.110.000 DICHTUNG: 4 STK 1 X
Fe SCHWIMMERGEHAUSE
€165 | 10 510e31elllsl00 SCHWIMMERGEHAUSE 3|5TK 1 X
CL70 | 11 510e31ell2.000 SIEBHULSE 4|STK 1 X
ciris t 2 520.31.114.000 FEDERBUGEL 4| STK 1 X
1
3

BRILY M Tudd




T

¥ .. TR i T Y o , [
Vershr d. BL: ‘j Gerdt:  +GLKRAD250(KTM)+ 5’;_22 Ausgabe: 0285
i Type Mat
Pos. IBild+ gaf VERSORGUNGSNUMMER TEIL - Nr. BENENNUNG GA| GME | Anz. [ ErhSt
Ne. Nr. T
Symb. 1:2]3
1 2 | 3 3 5 6 71 8 | 9 honthz

ci8o| 13 510.31.116.100 |0-RING ol sTR| 1 X

c185 | 14 5104314217000 |LUFTREGUL[ERSCHRAUBE alsTR| 1 X

€150 | 15 520.31.118.000 |FEDER: alste| 1 X
F« SCHIEBERANSCHLAGSCHRS

€195 | 16 520.31.119.000 |SCHIEBERANSCHLAGSCHRAUBE | 4|STK| 1 X

cz00 | 17 5104314120.000 |SCHWIMMERNADEL : alstk| 1 X
VOLLST.

czo5 | 18 500.31.122.000 |MISCHROHR: 3 sTk| 1 M
D 2+8

c210 | 19 5202311242000 |HALTESCHRAUBE 3 stk| 2 X

c215 | 20 5202314125.000 |STELLSCHRAUBE 3 stk | 2 X

cz220 | 21 520.31.126.000 |MUTTER a|sTR| 2 X

czzs | 22 520.314127.000 |VERGASERDECKEL stk | 1 X

€230 | 23 5204314128.000 |GUMMIDICHTRING: o|sTK | 1 X

; 31X35
c235 | 24 500431.129.000 |FEDER: alstk| 1 X
; Fe LUFTSCHIEBER




Versh¥ d. BL: 1 4 ‘ Geridt: +GLKRAD250 (KTM) + i ‘Se. 23 « " 4 Ausgabe: 0285 v
p Bild Type Mat
Q3. [B11idY paf, VERSORGUNGSNUMMER TEIL - Nr. BENENNUNG GA| GME [Anz. [ ErhSt
NI". Nr. Symb. ]. 2 3
1 z2 | 3 4 5 6 71 8| 9 holiiliz
L 240 2% 520-21.133.000 LUFTSCHIEBER 3| 5TK 1 X
C2a45 | 26 50031130000 FEDER: 4| STK 1 X
Fe GASSCHIEBER
c2so| 27 51031131000 FEDERTASSE 3| STK 1 X
£Z2ss | 28 52031l.132.000 HALTEPLATTCHEN 4| STK 1 X
C260 | 29 500231134000 DUSENNADEL = 4| STK 1 X
BE1
C265 | 30 530e31le135,000 GCASSCHIERER: 3| STK 1. X
NR 5953
cz210 31 500«31a136.000 ZERSTAUBER: 41 STK 1 X
NR 9
C27s | 32 52031137000 ENTLUFTUNGSSCHLAUCH 4| STK 2 X
c280 | 33 520«31138.000 ' |GUMMITULLE 4| STK 2 X
C285 34 51031041.000 TUPFER 4| STK L 4
€290 35 51031042000 TUPFERFEDER 4| STK 1 X
£295 16 53102314043.000 SPLINT 4| STK 1 X
L300 37 540+31.150.000 REPARATURSATZ: 3| STK 1 %
Fe SCHIEBERFUHRUNG
1
ﬁﬂ-:ﬂ
3

Iy

BWLY 1 luud




-

versthr d. BL: i L .J Gerat:  +GLKRAD250(KTH)+ 7 s‘: 24+ ¥l Rusgabe: To2B5 %
Pos Bi]d-TypE il
P Ref. VERSORGUNGSNUMMER TEIL - Nr. BENENNUNG GA| GME | Anz, [ ErhSt
o " | Symb. 1[2]3
1 P 4 5 6 71 8| 9 hohtie
04
AUSPUFFANLAGE
Doos 1 53005070000 AUSPUFFKRUMMER 3] STK 1 A
D010 2 530.05.080.000 SCHALLDAMPFER 3| STK 1 X
DO1S 3 530054071000 VERSCHLUSSDECKEL 3| STK 1 X
Do2o 4 0770 022181 D-RING:= 4| 5TK L X
MATs SILIKON
Do2s 5 0963 060553 SENKSCHRAUBE 4| STK 2 X
DIN963-M6X55-8B.8-FE/IN
D030 6 543.05.057.000 SCHLAUCH: 4| STK 1 X
MAT- SILIKON
D03s T 543.05.058.000 SCHLAUCHBINDER: 3| STK 3 X
04
D040 8 300064027000 SCHLAUCHBINDER: 3|STK 1 X
D&
D045 9 530050544000 HITZESCHUTZ: 3|STK 1 X
VORNE
DOSO | 10 530.05.087.000 HITZESCHUTLZ: 3|STK 1 X
HINTEN
D0ss Nl 543.08.042.000 GUMMIPUFFER 4|STK 3 X
D060 | L2 530.05.067.000 |ISOLIERSCHEIBE 4|STK | & X
Do&6S | L3 510.05.063.000 ZUGFEDER 4| STK 2 X

LY NOIGUD




VershF d. BL: L L ‘ Gerdt: +GLKRADZ250(KTM) + f 5‘: 25 * ¥ Ausgabe: 0285 ¥
Pos. [Bi1dd Pe : Mat
s, 1 Ref. VERSORGUNGSNUMMER TEIL - Nr, BENENNUNG GA| GME | Anz. [ ErhSt
Nr. Nr. Symb. 112]3
1 ? 3 4 5 6 7| 8 9 |10j1112
DO70 | L4 560.05.062.000 SILENTBLOCK: 4| STK 3 %
D3IOX25/M3XLS )
po7s | 15 510405067000 |ASBESTSCHEIBE 4| STK 3 X
DOBO | 16 543.05.065.000 |HALTERUNG: 4] STK 1 X
Fe SCHALLDAMPFER
DO8S | 17 5643+05.0684000  [GUMMI: 4| sTK 1 X
Fe HALTERUNG
DOS0 | 18 . 543,05.069.000 [BUCHSE: 4|5TK 1 X
Fe HALTERUNG
0095 | 19 0933 080163 SECHSKANTSCHRAUBE 4lsTk| 3 X
DIN933-MaX16-84B8-FE/IN
D100 | 20 0797 080003 ZAHNSCHEIBE 4|STR | & X
DINGT9T-J8,4-2IN
D10S | 21 0125 080003 SCHE IBE 4|sTk | X
DINLZ2S-ABs4-FE/IN
D110 | 22 0934 080003 SECHSKANTMUTTER 4(sTK | 3 X
DIN934-MB-8-FE/IN
U115 | 23 0933 060063 SECHSKANTSCHRAUBE 4 |STK 1 X
DIN933-M&XE-BeB-FE/IN
D120 | 24 0933 060203 SECHSKANTSCHRAUBE 4|STK 1 X
DIN933-M6EX20-B48-FE/IN
D125 | 25 0931 060303 SECHSKANTSCHRAUBE 4[STK 1 X
DIN93L-MbX30-B.8=-FE/IN

UALY 1&04




Verstfr d. BL: K ‘-.J Gerit: +GLKRAD250 (KTH)+ J S.: 26 * ¥| pysgabe: o2l v ¥

: Type Mat
P;S-_B;JW Ref. VERSORGUNGSNUMMER TEIL - Nr. BENENNUNG * |GA| GME | Anz. | ErhSt | jf
re. ! Symh. 1{2]3 1
1 2 | 3 4 5 6 7] 8 [ 9 o1z
0130 | 26 0797 060003 ? AHNSCHEIBE 4|STK 1 X
DINGTST=Jdbsb=1IN )
D135 | 27 0125 060003 SCHEIBE 4| 5TK 4 X
DINLZ25-A6+4-FE/IN
DL40 | 28 0021 060003 SCHEIBE 4| STK 2 X
DINJO2Ll-Ab6s4—FE/IN
D145 | 29 0985 060003 SECHSKANTMUTTER 4| STK 2 X
DIN9BS5-M6-8-~IN
D150 | 30 0933 050163 SECHSKANTSCHRAUBE 4| 5TK 3 X
DIN933-M5X16-B.B-FE/IN
D155 | 31 0021 050003 SCHEIBE 41 5TK 3|7 x
DIN90Z1-ASys3-FE/IN
Dle0 | 32 510.10.0864000 SECHSKANTMUTTER: 4|STK 2 x

M&y SELBSTSICHERND




F L 1 ¥ 1
Versir d. BL: ] Gerdt:  +GLKRAD250(KTM)+ Is.; 271 * Ausgabe: '0285
ER s B;‘ld“ VERSORGUNGSNUMMER TELL 5 N7, BENENNUNG GME

1 2 5 6 8
05
RAHMEM- UMD AMHAUTEILE
05.01
HAUPTRAHMEN
EQQS 1 530.03.001.000 HAUP TRAHMEN STK
EQLO 2 54303040000/ 10(FUSSRASTE: STK
LINKS
EOLS 3 543.03«140.000/10|FUSSRASTE: S5TK
RECHTS
EQZ0 &4 563.03.041.000 RUCKHOLFEDER: 5TK
LINKS
EQZS 5 543.03.141.000 RUCKHOLFEDER®: STK
RECHTS
EO30 b 543.03.042.000 DISTANIROLLE STK
DL2X9XY
EQ35 T 0931 0RQ403 SECHSKANTSCHRAUBE STK
DIN93I1-MBX&40-8B.8=-FE/IN
EOQ&O B8 0125 0BOO0OD3 SCHEIBE STK
DINL2S5=-AB+4=FE/IN
ED4S 9 -0985% 080003 SECHSKANTMUTTER STK
DIN985=-MB=-8-IN
EQS50 10 530.03,00%.000 STEINSCHLAGSCHUTZ STK
EDS55 |11 0933 060202 SECHSKANTSCHRAUBE STK

DINR33-M&X20-8.8B-FE/IN

4(5,SPIEGEL-

3, SPIEGEL-
BILDLICH)

BILDLICH)




Versir d. BL: 1 . . Gerdt: +GLKRAD250(KTH)+ ]s.e.- 28« ¢| Ausgabe: 10285 § 1
; Type : Mat
135-_Bh1d‘ Ref. VERSORGUNGSNUMMER TEIL = Nr. BENENNUNG GA| GME | Anz. | ErhSt
I . | symb. 11213
1 7 | 3 q 5 6 71 8 | 9 [olfiz
E060 | 12 0021 060003 SCHE IBE ol s1k| 9 X
DIN902L-A6y4-FE/ZN
€065 | 13 0985 060003 SECHSKANTMUTTER al sTK| @ X
] DIN9BS-Mb=8=ZN
€070 | 14 5434034055.000 |MOTORAUFHANGUNG 3| sTr| 2 x
EOQOTS 15 0931 0B1103 SECHSKANTSCHRAUBE 4| STK 1 X
DIN931-M8X110-8.8-FE/ N
EDBO | 16 0931 0Bl0O03 ) SECHSKANTSCHRAUBE 4| STK 1 X
DINS31-MBX100-8.8-FE/ZN
EQ85 17 0912 0B0603 IYLINDERSCHRAURBE 4| STK & X
DINGL2-M8X60-8.8-FE/IN
£090 | 18 543410.0864000 |SECHSKANTMUTTER: 4l sTR| 3 x
MBe SELBSTSICHERND
£095 | 19 530.03.080.044 |UMLENKHEBEL: 2lste| 1 X
VOLLST.
€100 | 20 542+03+087.000 |NADELLAGER: afsTe| 2 X
2016
g1os | 21 542.03.081.000 |[LAGERHULSE 4sTR | 1 X
Erlo | 22 0770 022100 0-R ING: olsTk| @ x
2-210
ELLS | 23 . 542.03.086.000 [SONDERSCHRAUBE: qlste| 1 X
M10XTO
E120 | 24 542403.082.000 |SONDERSCHRAUBE alste| 1 X
M12X124

2(3, SPIEGEL-
; BILDLICH)

4(5,SPIEGEL-

BILDLICH)

BMLY B owd




Vershr d. BL: ! L . Gerdt:  +GLKRAD250(KTM)+ ! e: 29+ ¢ | Ausgabe: v 0285 s 1
Pos. [Bild{ por ' vhs
e o] Ref. VERSORGUNGSNUMMER TEIL - Nr. BENENNUNG GA| GME | Anz. | ErhSt
- r. Sylﬂb. 11213
1 [ 2]3 4 5 6 71 8] 9 Qo2
El25 | 25 0l25 100003 SCHEILIBE 4| STK 1 X
DIN125-A10+5=-FE/IN
EL30 | 26 0585 100003 SECHSKANTMUTTER 4| STK 1 X
DIN985-M10-B-FE/IN
EL35 | 27 0985 120003 SECHSKANTMUTTER 4 STK 1 X
‘ DIN985-ML2-B-FE/IN
El40 | 28 501«07.015.000 TANKROLLE 3[STK 1 X
Ela5 | 29 ) 0984 080253 ZYLINDERSCHRAUBE 4| 5TK 1 X
DINT9B4-MBX25-8.8-FE/IN
EL150 | 30 543.03.064.000 BUCHSE: 4| STK 1 X
DBe5X10X4
EL55 | 31 5434034053.000 KETTENSPANNROLLE 3| 5TK 1 X
EL60 | 32 2625 006087 KUGELLAGER 3|5TK < X
DIN&25-608-RS
Ele5 | 33 5430340544100 DISTANZBUCHSE: 4|STK 2 X
DL12XTX1l2+8
E170 | 34 543.07.061.000 KETTENRADABDECKUNG 3[STK 1 X
EL175 | 35 0933 060163 SECHSKANTSCHRAUBE 4|STK 5 X
DIN933=ME6XL6-B4B-FE/IN
E180 | 36 0797 060003 Z AHNSCHEIBE 4|STK 2 X
DINGTIT-JOsa—1IN
ELBS | 37 0l2s 060003 SCHEIBE 415TK 3 X
DINL25-A6+4-FE/IN

2(3, SPIEGEL-

BILDLICH)

: BILDLICH) = |
% ©
~. %9 S oW

o
4(5,SPIEGEL- k:ﬂ}

BMLY H 1003




Uersﬁr d. Bl:

-

Ausgabc:'UfBS ¥

: ! .| Gerit:  +GLKRAD250(KTM)+ ' @

Pos. Bildq ¥Pe Mat
05, Bl1d1 e, VERSORGUNGSNUMMER TEIL = Nr, BENENNUNG GA| GME | Anz. | ErhSt
r. r. Symb, 11213
1 |z |3 4 5 6 7] 8 | 9 [oufiz

EL90 | 38 0933 0BOL22 SECHSKANTSCHRAUBE 4| STK 2 X

DIN933-MB8X12-8.8-FE/IN

E195 | 39 440412.052.001 KANTENSCHUTZ 4 M|Osl X

E200 | 40 550409036000 VERSCHLUSSTOPFEN 4| STK 2 X

201 | 41 530403+0574000 (DI STANZROHR 3fsTe| 1| |x

2(3,SPIEGEL-

- BILDLICH)
=%

Sy 4(5, SPIEGEL-
BILDLICH)
1

p2

{d




Versife d. BL: L [ d Gerit:  +GLKRAD250(KTM)+ ! s.; 31 ¢| Ausgabe: 10285 %
Pos. [Bitdd Pe e
Al Ref. VERSORGUNGSNUMMER TEIL - Nr. BENENNUNG GA| GME | Anz. | ErhSt
Nr. | Ne. | symb, 1[2]3
1 2 | 3 4 5 6 71 8 | 9 [ojifiz
05.02 \
RAHMEMAUSLEGER '
E205 1 53003.002.000 RAHMENAUSLEGER 2| 5TK 1 X
E210 2 510« 0T7e06%.100 GUMMIPUFFER 4| STK 2 x
E215 3 120.03.091.000 SPANNBAND 41 STK 1 X
E220 4 0931 081301 SECHSKANTSCHRAUBE: 3 STK 1 X
MBX130
E225 5 I 0933 0BOD2%3 SECHSKANTSCHRAUBE 4| 3TK 2 X
DINF33I-MBX25-B.B-FE/IN
E230 b 098% 0B0003 SECHSKANTMUTTER 4] STK 3 %
DINSB5=-MB=B-IN
EZ23% T 0125 0B0O0O3 SCHEIBE 4] STK 6 x
DINL2S-AB+4-FE/IN
E240| 8 5304124060000 |HALTESCHEIBE o sTR| 1 X
E245 9 530.12.05B8.000 WERKZEUGKASTEN 2| STK 1 X
E250 10 53012059000 CECKEL:s 3| STK 1 X
Fe WERKZEUGKASTEN
E255 11 350+06.003.000 KNEBELSCHRAUBE: 4| STK 1 X
MbX 16
E260 12 0933 0&0163 SECHSKANTSCHRAUBE 4| STK 2 X
DIN93I3-M6X16-BeB=-FE/IN
E265 13 0021 060003 SCHEIBE 4] STK & X
DINS021-Aby&4=FE/IN
PR )




Versﬁr d. BL:

% . .l Gerdt:

+GLKRAD250(KTH)+

S.a: 32

¢| Ausgabe: T0ZB5 % !

Maxie

o Navea] Type Mat
Pos. 1Bildy pef, VERSORGUNGSNUMMER TEIL - Nr. BENENNUNG GA| GME | Anz, [ErhSt
Ne. Ne. Symb. 11213

1 2 3 4 5 6 71 8 9 [1oj11f12
E27T0 | 14 0985 060003 SECHSKANTMUTTER 6[STK 2 A

DIN9BS=MaE=B=1IN
EZ2T5 15 530120864000 PACKTASCHE: 25Tk 1 X
330X330X130MMy MAT, LEDER d
E280 16 530.1l2.088.000 KHEBELSCHRAUBE = 4 |5TK 1 X




versfir d. BL: ¥ ‘ .i Gerdt:  +GLKRAD250(KTh)+ ¥ s.e; 331 *| Ausgabe: 70285 *
Pos. [Bild Type Mat
TR PO Ret, VERSORGUNGSNUMMER TEIL - Nr. BENENNUNG GA| GME | Anz, | ErhSt
ey 1[2]3
1 2 | 3 4 5 6 71 8 | 9 fofnfiz
0503
GLEITKUFEN
E2B% 1 530.03.048.000 GLEITKUFENTRAGER 3| STK 1 X
E290 2 530403.047.000 CLEITKUFENAUSLEGER: 3| STK 1 X
LINKS
E295 3 530+03.147.000 GLEITKUFENAUSLEGER: 3 STK L X
RECHTS
E300 o 530.03.046.000 GLELITKUFE 2| STK 2 X
E305 5 530«03e149.000 GELENKBOLZEN: 4| STK 2 b §
OBEN
E310 6 543.08.043.004 FEDERSTECKER: 4| STK &4 X
4MM
E3LlS 7 530.03.049.000 GELENKBOLZENM: 4| STK 2 X
UNTEN
E320 a 543.08s043.003 FEDERSTECKER: 4| STK & x
iMM
E325 9 510.07.0694.100 GUMMIPUFFER 4|STK &4 X
E330 | 10 530.03.058.000 ZUGFEDER 4| STK 2 x
£335 | 11 530.03.05%.000 KARABINER: 4| STK 4 %
bX60OMM
E340 | 12 165.12.080.100 [RUGCKSTRAHLER: 451K | 2 X
WEISS
E345 | 13 165«12.080.200 RUCKSTRAHLER: 4| STK 2 X
ROT

2(3,SPIEGELBILDLICH)

BEMLY A 1602




ol A o e o L

T ¥ T T T . . I | T
VersNr d. BL: ‘ Gerit:  +GLKRAD250(KTM)+ j: 34 Ausgabe: 0285
Pos. [Bilgd YPe o
» 71 Ref. VERSORGUNGSNUMMER TEIL = Nr. BENENNUNG GA| GME | Anz. Erhst
Nr. Nr. Symb, 11213
1 2 | 2 3 5 6 7] 8 1001112
E350 L& 0021 050003 SCHEIBE 4 STK 4 X
DINDQ21-AS¢3-FE/IN
E355 15 " 0985 050003 SECHSKANTMUTTER
DINSBS=-M5=B=1IN
E360 16 0797 050003 ZAHNSCHEIBE

DINGTIT-J543~IN

2(3,SPIEGELBILDLICH)

L R R




¥ L 1 ; T [ 3
Vershr d. BL: @ coit:  scLkranzso(kTH) g Rusgabe: 0285
Pos. [Bi1dd YPe Mat
it g & VERSORGUNGSNUMMER TEIL - Nr. BENENNUNG GA[ GME | Anz. | ErhSt
r. ! ol Symb. 1/2]3
1 2 | 3 4 5 6 7| 8] 9 [ofitiz
05.04
g HAUPT- UND SEITENSTANDER
E365 1 530.03.022.000 HAUP TSTANDER 2|STK 1 X
E3T0 2 543.03.024.000 LAGERBULHSE: 4| STK 2 X
Dl4slX11X2ly MAT, PVC
E3TS 3 543403124000 LAGERBUCHSE: 4|STK 2 X
D10+BXEHe5X2L
E38B0 & 100.03.021.000 STANDERFEDER: 3|STK 2 X
3 KURZ
E385 5 N931 060853 SECHSKANTSCHRAUBE 4|STK 1 %
DIN?3IL-M6EXB5-BeB-FE/IN
E390 & 0331 060353 SECHSKANTSCHRAUBE 4|STK 1 x
DIN931-MeX315-8.8-FE/IN
E395% 7 0125 060003 SCHEIBE 4|STK 2 X
DIN125=-Abe4=FE/IN
E400 ] 0985 060003 SECHSKANTMUTTER 5| 5Tk 2 X
DIN9B5-M6-8B-1IN
E40S 9 530«03.0264000 STANDERKONSOLE J|STK 1 X
E4 L0 10 4 140070524000 KLEMMSCHELLE 4 |STK 1 X
E&4lS | 11 53003023000 SEITENSTANDER 3|STK 1 %
E420 12 571.03.225.000 STANDERBUCHSE: 4| STK 1 X
DBe2X12X10
E425 | 13 51003:021000 STANDERFEDER: 3|STK 1 X
LANG




T T T T T T T 7
Vershr d. BL: .| Gerit:  +GLKRAD250(KTHM)+ 4 3 Ausgabe: 0285
Pos. [Bildd 2P¢ ki
il b 8.0 5 VERSORGUNGSNUMMER TEIL - Nr. BENENNUNG GA| GME [Anz. [ Erhst
- r. é'.lﬁ.nh 1 2 3
1 B 4 5 6 7] 8| 9 jojt1fie]
E430 | 14 0931 100653 SECHSKANTSCHRAUBE 4|sTK 1 X
DINF31-M10X65-B.B-FE/IN
E435 | 15 0931 080553 SECHSKANTSCHRAUBE 4 |STK 1 X
DIN931-MBX55-848-2N
E4aD | 16 0931 080353 SECHSKANTSCHRAUBE 4 |STK 1 X
DIN931=-MBX35=-B.8=FE/IN
E449 [ 17 0985 100003 SECHSKANTMUTTER 4 |STK 1 ®
DINSHS5-MLO-8-FE/IN
E450 |18 0985 080003 SECHSKANTMUTTER 4 |STK 1 X
DIN9BS5=-MB=8=1IN
E455 | 19 0L25 080003 SCHEIBE 5 |STK 1 X
DINL25-AB+4=FE/IN
E4tl | 20 5434100864000 SECHSKANTMUTTER: 4 |STK 1 %

M8y SELBSTSICHERND




7 ¥ i
Vershr d. BL: .| Gerdt:  +GLKRAD250(KTM)+  °© s.:: 37’ Ausgabe: 0285 * ]
; Type Mat
Pos. Bildy pef, VERSORGUNGSNUMMER TEIL = Nr. BENENNUNG GA| GME |Anz. | Erhst
N | N | symb, 1]2]3
1 | 2 | 3 4 5 6 7] 8 [ 9 o1z
05.05 ]
FUSSBREMSBETATIGUNG
E4b65 1 530.03.060.000 FUSSBREMSHEBEL 2|S5TK 1 X
E4TO 2 S00.03.061.000 LAGERBUCHSE: 4| 5TK l X
F« FUSSBREMSHEBEL
E475 3 0931 0603513 SECHSKANTSCHRAUBE 4| STK 1 X
DIN931-M&X35-BaB-FE/ZN
E4B0 4 0125 060003 SCHEIBE 4|S5TK 4 X
DINL25=A6s4=FE/IN
E4BS 5 0985 060003 SECHSKANTMUTTER 4|S5TK 3 X
A DIN9BS-M&—-B-IN
E430 [+ 0933 060123 SECHSKANTSCHRAUBE 4|STK 1 x
DIN933-Mb6X12-8B«8-FE/ZN
E495 7 0797 060003 ZAHNSCHEIBE 4|5TK 2 x
DINGTST=Jbsb=IN
E500 8 0934 0&0003 SECHSKANTMUTTER 4 | STK 1 X
DIN934-M&-B-FE/IN
ES05 9 530«03.070.000 BREMSGESTANGE 3I|STK 1 X
ES10 | 1O 520.03.074.000 QUERHAUPT 3|STK 1 X
E515 | 11 543.03.076.000 FLUGELMUTTER: 4 |STK 1 X
M&
ES20 | 12 0021 060003 SCHEIBE 4 |STK x
DINF021-A644—-FE/IN




Versh' d. BL: ’ L d Gerdt:  +GLKRAD250(KTH)+ ' 3; 38 * | Ausgabe: 'o2fs M

] Type - Hat
Pos. [Bildy ger, VERSORGUNGSNUMMER TEIL - Nr. BENENNUNG GA| GME [Angz, | ErhSt
Nr. Nr. Symb. 112]3
1 2 | 3 4 5 6 7] 8 [ 9 o1z
ES2% | L3 0935 060003 KRONENMUTTER 4 |STK 1 X
DIN935-M6=3-2N
€530 | 14 10094 150223 SPLINT alsTR | 1| |x
DIN94=146X22-ST
E535 | 15 720.11.098.200  [SEILZUGWIDERLAGER afste | 1 | |x
€540 | L6 142.11.016.000  [DISTANZROLLE: B S I T
OTX10X5
.

HEALY H 10,030




Versn® d. BL: ' i .| Geridt: +GLKRAD250(KTM)+ i s‘.- 39 *| Ausgabe: ToZB5 4 7
Pos. [Bitd] APe Mat
ol Ref, VERSORGUNGSNUMMER TEIL = Nr. BENENNUNG GA] GME | Angz. | ErhSt .
* 'y Symb. 1(2]3 |
1 2 | 3 4 5 6 7] 8| 9 [of1j12|ff |
0506
HINTERRADKOTFLUGEL
ES45| 1 530.084013.000 |HINTERRADKOTFLUGEL 3lste| 1 X
E550 Z 530.08.020.000 KOTFLUGELVERLANGERUNG 3|STK 1 X
E555 | 3 530.08.015.000 [SPRITZSCHUTZ 3IISTR | 1 X
E560 | & 432.06.043.000 |BLINDNIETE:- 4|sTR | 1 %
5X14
ES6S5| 5 432.12.4154100 |[DISTANZROLLE: 4|51k | 2 X
DTXLTX25
E570| 6 1651240804000 [RUCKSTRAHLER: 4|sTR| 2 X
GELB
ES7s| 7 2021 050003 SCHEIBE 4|sTKR | 2 X
DIN9021-ASs3-FE/ZN
ESB0 | 8 0797 050003 ZAHNSCHE IRE 415tk | 2 % ,
DINGTOT=US,43-1IN
ESB5 | 9 ‘0934 050003 SECHSKANTMUTTER 4(sTR | 2 X
DIN934-M5-8-FE/IN i
ES9D | 10 0933 060163 SECHSKANTSCHRAUBE 4 (ST | & X
DIN933-M6X16-B.B-FE/IN
E595 | 11 0931 060403 SECHSKANTSCHRAUBE GlsTh | 2 X
DIN931-M6X40-8.8-FE/IN
E600 | 12 0125 060003 SCHE [BE 4lstk | 2 X
DIN125-Ab+4~FE/ IN .

BMLY A 1603




VersNd d. BL: y Y d Gerdt: +GLKRAD250 (KTH)+ ! Sl : 40 * husgabe: 0285

pos. lai14d 178 . Wat
05, (81147 per, VERSORGUNGSNUMMER TEIL = Nr. BENENNUNG GA| GME |Anz. | Erhst
T Nr. Symb. 11213
1 z 3 1 5 6 7] 8 9 lioji1)12
le60s | 13 0021 060003 SCHE [BE alstk | B X
DINYO2L-Aby4~FE/ZN
E6LD | 14 0985 060003 SECHSKANTMUTTER 4|sTe | & x
DIN9BS-M6-B8-IN
E615 | 15 0964 060203 L INSENSENK SCHRAUBE 4iSTK | 2 X :
DIN964~M6X20-B.8-FE/IN
E&20 | 16 4494120544000 FASONSCHEIBE: 4 |STK 2 %
Db! MAT « PVC
E621 | 17 530.08.016.000 |VERSTEIFUNG 3[STR| 1 X

BRILY 1 1G0T




e

T ¥ T = ] T . v WL y B
Vershr d. BL: . Gerdt:  +GLKRAD250(KTM)+ s.: M Ausgabe: 0285

; Eh o Mat
§ 0S. |611d pef, VERSORGUNGSNUMMER TEIL - Nr. BENENNUNG GA| GME | Anz. | ErhSt
i Nr. Nr. Symb. 11213
1 2 | 3 4 5 6 7] 8| 9 hofithe
! 05.07
* SITZBANK
EB25 1 530.0T7.040.000 SITIBANK 2|STK 1 X
E630 2 530«0T040,050 SITZBANKUBERIUG H|STK 1 X
E63S 3 464Ta0Ta041.0C0 HALTERIEMEN 41 STK 1 X
E640 4 0933 0BOl&3 SECHSKANTSCHRAUBE 4| STK 2 X

OINF33-MBX16-B+B8-FE/IN

E64S % 0797 080003 LAHNSCHEIBE 4| STK 2 X
DINGETIT-JB+G-2ZN

E650 6 0125 080003 SCHEIBE 4|STK 2 X
DIN125-A8+4-FE/IN

e e |




L3 ) ) T 1
VersNr d. BL: d Gerdt:  +GLKRAD250(KTM)+  ° s.: 42" Ausgabe: ‘0285 Y
; Type Mat
Fos. 183199 ge, VERSORGUNGSNUMMER TEIL - Nr. BENENNUNG GA| GME | Angz, | ErhSt
Nr. Nr. Symb, 11213
1 Z L 3 3 5 6 7| & | 9 [ofiifiz
ne
VORDERRAD MIT AUF-
HANGUNG UND LEMNKER
06.01
LEMKER UND SEILZUGE
FOOS 1 530.02.001.000 LENKER 3[STK 1 X
FOlO 2 530.02.041.000 GRIFFROHR 3|STK 1 X
FOLS 3 150.03.082.000 BUCHSE §|STK 1 X
FO20 & 530020434000 FEUERS(HEIBé: 45Tk 1 X
LOX16X0+3
FO25 5 530.02.042.000 LENKERSCHALTHEBEL 3(STK 1 X
FO30 & 561.30.080.000 SCHEIBE: 4 |STK 1 x
DE+2X1T7X3
FO35 T 0985 0BOO0D3 SECHSKANTMUTTER 4 |STK 1 X
DIN9BS-MB-B=1IN
FO40 8 53002047000 SECHSKANTMUTTER: 4 |STK 1 X
M6s SELBSTSICHERND
FO45 9 0137 060000 FEDERSCHEIBE 4 |STK 1 X
DIN137-B&6=5T
FQ50 | 10 530.02.0464000 SCHEIBE: 4 |STK 2 X
Do 2X14X0+8
FOSS | 11 530402045000 GLEITBUCHSE: 4 |STK 1 X
DEXEX4




o T * ] = T L] L3 1 L]
Vershr d. BL: ‘ Gerdt:  +GLKRAD250(KTM)+ Is.: 43 Ausgabe: 0285
Pos. [Bildd 2PS Mat
;5- ﬁ d4 Ref. VERSORGUNGSNUMMER TEIL - Nr. BENENNUNG GA| GME | Angz. | ErhSt
Fo | Ne | symb. : 1[2]3
1 gi 13 4 5 6 71 8| 9 Jofitfie
FO60 | L2 0985 060003 SECHSKANTMUTTER alsTr] 3 X
DINSB5-M6-B-ZN
FO&5 | 13 ‘0021 060003 SCHEIBE alsTK| 2 X
d DINGO21-A&s4=FE/IN
FOT0| L& 0125 06003 SCHEIBE 4(5TK 2 X
DINL25-Abs4-i®/IN
FOT5| 15 0933 060163 SECHSKANTSCHRAUBE alste| 2 X
DIN933-M6X16-8eB8-FE/IN
FOBO | 16 5304024044000 |SEILZUGWIDERLAGER afste| 1 X
FO85 | 17 530.02.0974000 |SCHALTSEILZUG st | 1 X
FO50 | 18 120.11.016.000 |SCHEIBE: glste| 1 X
D&X12X3
FO9s 19 54202010000 GASDREHGRIFF 3|S5TK 1 X
F100 | 20 + 562.02.003.000 UBERZUG: 415TK 1 X
Fe DREHGRIFF RECHTS
F105 | 21 540.02.016.000 |SCHUTZKAPPE: alste| 1 X
Fe GASDREHGRIFF
F1l10 | 22 500.02+591.100 |GASSEILZUG I[STR| 2 X
FL1S | 23 550.02.092.003 STAUBMANSCHETTE 4|STK 1 X
Fl120 | 24 310.07.007.000  [SCHLAUCH: 4] M pe2 X
SXBMM
F125 | 25 520+024059.000 [LUFTSCHIEBERHEBEL 3fsTh| 1 X




Uersh‘r d. BL:

a'l}: 44"

v i T
Rusgabe: 0285

1

. : ‘ Gerdt:  +«GLKRAD250(KTH)+

N Type Mat
Pos. |Bild4
sl 4 Ref. VERSORGUNGSNUMMER  TEIL - Nr. BENENNUNG GA| GME | Anz. | ErhSt
| ol g Syrnb. 1{213
1 2 | 3 4 5 6 71 8| 9 liohifiz
FL30 | 28 530.02.095.000 |SEILZUG: alste| 1 X
Fo LUFTSCHIEBER
F135 | 27 565.13.001.044 |HAMDBREMSZYL INDER: 3sTR| 1 %
VOLLST. :
Fl40 | 28 5651320204100 |HANDBREMSHEBEL: 3lsTe| 1 |«
RECHTS
Fl45 | 29 565413.015.000 |LAGERSCHRAUBE: alsTe| 1 X
RECHTS
F150 | 30 565.13.050.000 |KOLBEN: 3sTR| 1 X
VOLLST.
F155 | 31 543.13.030.100 |BREMSLEITUNG alsTR| 1 X
Fleo | 32 543.13.031.000 |ZWISCHENSTUCK a|sTk | NB X
Fle5 | 33 420413.026.000 |DICHTRING: alste| 1 X
LOX1I6X1#5
F170 | 34 5400240404000 |HANUBREMSHEBEL: IlsTr| 1 X
LINKSy VOLLST.
FLTS 35 540020554000 HANDBREMSHEBEL : 3|STK 1 X
LINKS
F1lEBO 36 510.02.028.000 LAGERSCHRAUBE: & |STK 1 X
LINKS
F185 | 37 510.02.026.000 |EINSTELLSCHRAUBE 4lsTR| 1 X
FL90 | 38 542.02.052.000 |GBERZUG: 3fsTh| 1 x
FUR GRIFFROHR LINKS

MLy FO1CDd




=

Vershi d. BL: v ¥ ‘ Gerit: +GLKRAD250( KTH + v 5%: 45 » 4 Ausgabe: 0285 3

Pos. [Bitdq ¥Pe st
e | e | Ref- VERSORGUNGSNUMMER TEIL - Nr. BENENNUNG GA| GME | Anz, [ ErhSt
. 1" Symb. 1(2]2
1 2 3 4 5 6 7| 8 9 |1o0i11j12 |
F195 | 39 | 57041140702050 |SCHALTERAUFNAHME 3STK| 1 X ;
F200 | 40 510.02.026.000 SCHUTZKAPPE: 4 STK 1 X
Fe HANDBREMSHEBEL
F20% | 41 230.02.098,000 BREMSSEILZIUG: 3|STK 1 X
HINTEN
F210 | &2 310110934000 BOLZEN: 41STK 1 X
Me SPLINT

F215 | 43 120.12.025.100 RUCKBLICKSPIEGEL 3| STK 1 X




u

[ ] . ¥ T
Vershr d. BL: ‘ Gerdt:  +GLKRAD250(KTM)+ s.: 46 ° fusgabe: 0285 *
; T,ype Mat
P;‘f- “;dld' Ref. VERSORGUNGSNUMMER TEIL = Nr. BENENNUNG GA| GME [Anz. lfrzhsg
¥ * | Symb.
1 T 3 5 5 7] 8 | 9 [o)11f12
D602
GABEL
Fzz0 1 53001001044 GABEL: 2|STK L X
VOLLSTs
F22% 2 542401081000 STEUERKOPFLAGER J|STK 2 X
F230 | 3 54201084000 NILOSRING 3|STK 2 X
F235 4 542401 «086.000 SCHUTZRING 3 SIK 1 X
F240 5 543.01«090.000 BREMSLEI TUNGSHALTER h"S¥K 2 *
F245 -1 ) 543.01092.000 TACHOWELLENFUHRUNG 3|STK 1 A
F250 T 0912 0502013 IYLINDERSCHRAUBE 4| STK 5 X
DIN912-M5X20-B«B8-FE/IN
F2s55 8 0912 050163 INNENSECHSKXANTSCHRAUBE 4 5TK 3 X
DIN9L2-MS5X16=8.8-V1
F260 9 0125 050003 SCHEIBE 4 15TK 2 X
DIN125-A543-FE/IN
F265 LD 0585 050003 SECHSKANTMUTTER 4 [STK 5 X
DINFES-MS-B8=IN
F270 11 530.01.094.000 HALTERUNG= 3|STK 1 :
Fe REIFEMFULLFLASCHE
F2715 12 550.111B86.000 HALTEGUMMI 4 ISTHK P x
F280 13 J933 0BO123 SECHSKANTSCHRAUBE 4 |STK 1 X
DIN933I-MBX12-B.B-FE/ZIN
F285 14 Q797 0B0003 ZAHNSCHEIBE 4 |STK L X
DINETIT-JBsba-IN




) T ¥ ki 4 . L) i 3 T
VersNr d. BL: i Gerdt:  +GLKRAD250(KTM)+ s@: a7 Ausgabe: 0285
| Type oAk
Pos. [Bi1dy per, VERSORGUNGSNUMMER TEIL - Nr. BENENNUNG GA| GME | Anz, [ Erhst
Nr. Nr. Symb. 11213
i | 2] 3 [ 5 6 7] 8| 9 foifiz
F290 | 15 530.01.028.000 SCHE INWERFERTRAGERROHR: 3ISTKL 1
LINKS
FZ95 | 16 530.01.128.000 SCHE [INWERFERTRAGERROHR : 3I|STK 1 x
RECHTS
F300 | 17 530.01.029.000 SCHEINWERFERHALTER: 3|STK 1 X
L INKS
F305 | L8 530.01.129.000 SCHEINWERFERHALTER: 3|STK 1 X
RECHTS
F310 | 19 543+35.031.000 GUMMIBLOCK: 4|STK 4 X
020X15
F315 | 20 D797 060003 ZAHNSCHEIBE 4|STK 8 X
DINGETIT=JEs4=IN
F3a2o | 21 0934 060003 SECHSKANTMUTTER 41STK 8 X
DIN934-M6-B-FE/ IN
F32% | 22 5500140314000 O=-RING 4]5TK 5 X
F330 | 23 100.01.015.000 KONTAKTFEDER 4(STK 1 X
F335 | 24 521056 SCHRAUBE: 41STK 1 X
M24X1s5
F340 | 25 522097 SCHEIBE: §|5TK T X
D40 ¢6X2BeaX245
F345 | 26 507169 GABELHOLM 3[STK 2 X
F350 | 27 703187 KOLBENSTANGE: 3|STK 2 X
VOLLST.
F355 | 28 522016 DICHTRING: 3[STK 2 X
18X12X1+5¢ MAT. AL




T Versn d. BL: * v d Gerdt: +GLKRAD250( KTM) 4+ . s‘: 48 " Ausgabe: ‘ozds &

Pos. [Bild] YPE Mat
o (BT Hut, VERSORGUNGSNUMMER TEIL - Nr. : BENENNUNG GA| GME [Anz. | ErhSt
. r. Syl'l'lb‘ 1/213
1 2 | 3 4 5 6 71 8 9 [ohifiz
F360| 29 503103BK GLEITROHR: sl ste| 1 X
LINKS
£365| 30 503104BK GLEITROHR: il ste| 1 X
RECHTS
F370| 31 _ 522098 SCHE IBE: alsti| 4 X
DS2+2Xa1x1
F375| 32 $23082 SICHERUNGSRING: 4/ sTK| 2 X
040
F380| 33 528053 GABELDICHTRING: 4lsTK| 2 X
4052/10
F385| 34 533072 ABSTREIFRING: “|sTk| 2 X
D40
£350| 35 538009 FUMRUNGSBUCHSE stk 2 X
F395 | 386 850001 ABLA SSCHRAUBE : stk 2| |«x i
Ma DICHTRING - !
F400 | 37 514481 DRUCKFEDER: a|stk| 2 X
D41 5X500
F405 | 38 518073 DISTANZROHR: 3stk| 2 X
L165
F4a10 | 39 701041 HOLMVER SCHLUSSCHRAUBE alste| 2| |x
Fal5 | 40 526058 0-RING: afste| 2| [x
4118
£620 | 41 533005 VENTILKAPPE slste| 2| |x
Fa25 | 42 501228BK GABELBRUCKE: stk | 1 X

OBEN

RG]




Versi- d. BL: : ! .J Gerdt: +GLKRAD250 (KTH)+ ! s.a; 49° * | Ausgabe: 0285 *
Pos. IBildd Type Mat
i Ref, VERSORGUNGSNUMMER TEIL - Nr. BENENNUNG GA| GME |Anz. | ErhSt
Neo | e fsymp. 1[2]3
1 2 3 4 5 [ 71 8| 9 [ofi)12
F430 | 43 S05014BK DISTANZSTUCK 3[STK 2 X
F&a35 | 44 0931 100603 SECHSKANTSCHRAUBE 4| 5TK 2 %
DIN931-M1OX60-B.8-FE/IN
Fa4ad | 45 56401041000 DISTANZIROHR: 3[STK ¥ X
D12X10X36
Faus | 46 564.0l-040,000 GUMMIBULHSE 4 |STKE 4 x
F450 | 47 564«0le042.000 SCHEIBE 4 |STK 2 X
F45%5 | 48 0985 100003 SECHSKANTMUTTER 4 |STK 2 X
DIN9AS-M10=-B=FE/IN > &
F4bl | 49 50S003BK LENKERKLEMMBRULKE 3(STK 2 x
F4ssS | 50 0912 0B0303 IYLINDERSCHRAUBE 4 |STK &4 "
DIN912-MBX30-B.B-FE/IN
F&4T0 | 51 7912 0BO3S3 2YLINDERSCHRAUBE 4 |5TK & X
ODINF12-MBX35-8B-FE/LIN
F4T5% | 52 -0912 080253 IYLINDERSCHRAUBE 4 |5TK 1 X
DIND12-MBX2S-Ba8-IN
F480 53 T05247TBK GABELBRUCKE: 3|STK 1 X
UNTEN
F&4B5 | 54 0125 060003 SCHEIBE 4 |5TK -z %
DINLZS-Ab6e4-FE/IN
F490 | 55 0985 060003 SECHSKANTMUTTER 4 [STK 2 %
DIN9B5-M&-B-2IN

BMLY W G03




Ld
Vershr d. BL:

1
+GLKRAD250(KTM) +

d s‘: 50

L0
Ausgabe: 0285

L

T .. s
‘ Gerdt:
Pos. [Bild- 2Pe e
ol o B2 VERSORGUNGSNUMMER TEIL - Nr. BENENNUNG GA| GME | Anz. | ErhSt
ro | N | symb. i[2]3
1 2 | 3 4 5 6 7] 8 9 [ofitfiz
06013
VORDERRADKOTFLUGEL
F&95 1 530.08.010.000 VORCERRADKOTFLUGEL 3| STK 1 X
F500 2 550.08.019.000 BEREMSLEITUNGSFUHRUNG 3| STK 1 X
FS05 3 0933 060253 SECHSKANTSCHRAUBE 4 STK 4 X
DIN933-M6X25-848-FE/ZN
F510 [ 0021 060003 SCHEIBE 4| STK & X
DIN9QZLl-AGy4=FE/SIN
F215 5 510050824200 SCHEIBE: 4| STK & X
5X21%x3y MAT. PVC
F520 & 165120804000 RUCKSTRAHLER: 4| STK 2 X
GELB
F525 ) 0021 050003 SCHEIBE 4| STK 2 X
DIN9021=AS+3-FE/LN
F530 8 0797 050003 ZAHNSCHE IBE 415TK 2 X
DINGTOT~-J5+3-1IN
FS3% 9 J985 050003 SECHSKANTMUTTER 4&|S5TK 2 X
DIN9BS5-M5-8-ZN

WAL w10 bty




- T A \ r ;]
Vershr d. BL: . Gerdt:  +GLKRAD250(KTH)+ ’- 51 Ausgabe: ' 0285
Type Mat
POS. Bild1 Ref. f VERSORGUNGSNUMMER TEIL - Nr. BENENNUNG GA| GME | Anz. | ErhSt
L Tt | Symb. 123 |
1 i 4 5 6 71 8 | 9 holitiie
06.+04
VORDERRAD
FS540| 1 2530-0-026-0026 RO26- 572209+001044/10 |VORDERRAD: 2lsTk| 1 x
¥OLLST. '
F545| 2 2530-0-026-0029 RO26- 565.09.010.044 |(VORDERRADNABE 2|sTk] 1 X
F550| 3 2530-0-026-0030 RO26~ 565.09.011.000 |[LAGERDISTANZROHR st 1 X
FS55| 4 3110-0-625-9012 RD26-0625 062027 KUGELLAGER 3 sT| 1 X
: DING6Z5-620ZRS/C3
FS60| 5 3110-0-625-5013 RO26-0625 060037 [KUGELLAGER 3 STR| 1 X
DIN625-6003RS/C3
6A |, . RO26-0991 060253 SENKS CHRAUBE 4 sTK| 6 X
i DINT991~-MbX25-8. B~FE /IN
6B RO26-565.09.064.000 STOVERFLANSCHMUTTER Mé ﬁ STK| 6 o
Fs70} 7 2530-0-026-0031 RO26~ 565.09.062.000 MITNEHMERBOLZEN 4[sTR| 6 b
FS75| 8 2530-0-026-0D032 RO26- 565.09.063.000 [SCHEIBE: 4 STR| o x
18Xx14X1
FSBO| 9 5365-0-679-9012 ROZ6-0T99 090000 SICHERUNGSSCHE IBE 4/ STK| & X
DIN6T99-9-5T
F585 | 10 2530-0-0D26-0033 RO26- 565.09.061.000 Fulscusnrnxcea 3| STK| 1 H
F590 | 1t 2530-0-026=-0034 RO26- 565¢09.060.200 |BREMSSCHEIBE 3|STK| 1 H
F595 | 12 2530-0-026-0075 RO26- 565+09.070,000/ 10 FELGE: 3| sTk| 1 X
3.00-21 Z0LL
F600 | 13 2530-0-026-0035 RO26- 565.09.171.000 [SPEICHE: 3| 5TK| 18 X
: M4s5X228

Pos.Nr.
F220

BML WV

R 1603




—

[ Vershd d. BL: * % d Gerdt:  +GLKRAD250(KTM)+ ! s.: 52 ° | Ausgabe: begs *

; Type Mat
PUE. 184 ‘ney, VERSORGUNGSNUMMER TEIL - Nr. BENENNUNG GA| GME | Anz. | Erhst
r. N Symb. 11213
1 21 8 4 5 6 7] 81 9 lojufiz
F&E05 | 14 565.09.071.000 SPEICHE: 3| 5Tk| 18 X
M445%233
F610 | 15 510.094072.600 |SPEICHENNIPPEL: alstx| 36 | | x
M4 45
Fo15 | 16 572.09.050.044 |TACHOANTRLER' 3{sTe| 1| |x i
F620 | L7 565409.081.000 [STECKACHSE: 2lsTk| 1| |x !
VORNE
F625 | L8 0933 100203 SECHSKANTSCHRAUBE 4| 5TK 1 X
DIN933-M10X20-8.8-FE/IN :
F630 | 19 0125 100003 SCHE IBE 4|STK| 1 X
DINL25-AL045-FE/IN
F635 | 20 0797 100003 2 AHNSCHE 1BE 4|sTR | 1 X
OIN6T9T-J1045-FE/2N
FesD | 21 55009099+ 000 REIFEMHALTESTIFT 4 |5TK | 10 X
Foad | 22 510.09.073.000 FELGENBAND: 4|5TK 1 X
21 zoLL
F6S50 | 23 510.09.074.000 REIFEN: 2|STK 1 X
3.00-21 MOTOCROSS
FB55 | 24 510.09.075.000 LUFTSCHLAUCH: 4 |5TK 1 X
3.00-21 I0LL
Fo60 | 25 565.13.201.044 |BREMSSATTEL: 2|stk | 1| |x
VOLLST.
FeesS | 26 0931 0BO353 SECHSKANTSCHRAUBE 4|5TK 2 X

DINS31-MEX35-8B.8-FE/IN

AMLY N1G03




4 * T ¥ » g,
VersNr d. BL: . Gerdt: +GLI<RM)250(KT¥4}+ 'e: 53 Ausgabe: "02B5 *
Pos. [Bitd] WPE rns
N°:'- ;"d' 5F{e\“. VERSORGUNGSNUMMER TEIL - Nr. BENENNUNG GA| GME | Anz, 1"2 t3
* . j'ﬂ'lb. i
1 2 3 4 5 6 7] 8 9 |loj11j12
FoT0| 27 0797 080003 ZAHNSCHE IBE 4| STK| 2 X
DINGT9T=-JBy4-1IN
FeTs5| 28 0125 080003 SCHE IBE 6| STK| 2 X
DINL25-A8+4—FE/IN
F680 | 29 0912 0RD303 2ZYLINDERSCHRAUBE 4| STK| 2 X
DIN912-MEX30-BeB-FE/ZN
F&aB5 | 30 5654134209.000 BREMSKLOTZE 4| GAR 1 b3
F690 | 31 4204134205000 [KOLBEN afsTe| 2 X
F&695 | 32 420e13.250.000 REPARATURSATZ 4| STK 1 x
FT00 | 33 565413.210.000 |[BOLZENSATZ 4| STK 1 X
FT05 | 34 570.13.214.000 |ENTLUFTUNGSSCHRAUBE 4|STK 1 X
FTL0 | 35 420.13.215.000 |STAUBKAPPE 4|5TK 1 X
FT15 | 36 565.13.213.000 |ABDECKKAPPE 48Tk 1 X




OIN9B5-M10-8-FE/IN

VersNf d. BL: 3 T ‘ Gerit:  +GLKRAD250(KTM)s ¢ ;M Ausgabe: 0285 1 [
P Bi Type - Mat
35- ildy Ref. VERSORGUNGSNUMMER TEIL - Nr. BENENNUNG GA| GME | Anz. | Erhst
P. | Ne. symb. 1(2]3
MRS 2 5 5 71 8 | 9 [ohiiz
01 STR| 1
HINTERRAD MIT AUFHANGUNG
07-01 5TK 1
FEDERBEIN
GoOS 1 530040104000 FEDERBEIN 3| STK 1 X
GolLO 2 542+03.,090.,000 INNENSECHSKANTSCHRAUBE = 4| STK 1 X
MLOX53
GOLlS 3 5654030934000 SONDERSCHRAUBE: 4| STK 1 X
; MLOX53
G020 & 310.04.001.100 DISTANISCHEIBE: 3| STK 1 X
10« 3X21X3
6025 5 212% 100003 SCHEIBE 4| STK 3 x
DIN125-A10,5-FE/IN
G030 6 0985 100003 SECHSKANTMUTTER &| STK 2 X

By

[ERICVE]




VersNF d. BL: SRR d Gerit: +GLKRADZ50(KTM)+ t 5.: 55 ~ s| Ausgabe: <0285
i Type Mat
P;I;"- B;‘ld' Ref. VERSORGUNGSNUMMER TEIL - Nr. BENENNUNG GA| GME | Anz. 1Er':5t3
. - | symb.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 nojtiz
' 07402
SCHWINGARM
Go3s| 1 530403.030.044 |SCHWINGARM: 2l ste| 1 x
VOLLST.
G040 | 2 530.03.030.000 |SCHWINGARM 3 sT| 1 x
Gous| 3 560203097100 |NADELHULSES: o sTe| 2 X
2220
coso| & 543.03.032.000 |LAGERHULSE 4| sTK| 2 X
coss| s 0770 021160 N-RING: o sTR| 2 X
2-116
GO0 | & 543403.033.000 [DICHTRING: 4| sTk| 2 X
31X 25X5
G065 | 7 543.03.035.000 |DICHTRING: 4fste| 2 X
v-22-5
Go70 | 8 543.03.034.000 |DICHTRING: ol sTk| 2 X
32X22X%5
G075 | 9 5424072068100 |HALTEBLECH slsTk| 1 X
GOBO | 1D 530.07.067.000 |KETTENGLEITSTUCK st | 1 X
Go8s | 11 542.07.073.000 |KETTENGLEITSCHUTZ 3T | 1 X
Gog0 | 12 D971 480193 ZYLINDERBLECHSCHRAUBE «|sTk| 4 X
DINTST1-BG,BX19-FE/ZN
G095 | 13 0933 060203 SECHSKANTSCHRAUBE 4| STK 3 X
DIN933-MEX20=B4B-FE/ LN

LY VoLng




T - T . .
vershr d. BL: ‘ Gerdt:  +GLKRAD250(KTM)+ 5 s..- 56 ° Y Ausgabe: Dzgs
p gitd Type Mat
05. 01149 pef, VERSORGUNGSNUMMER TEIL - Nr. BENENNUNG GA| GME [ Anz, | ErhSt
Nr. Nr . Symb. 11213
1 2 13 4 5 6 7| 81 9 holiiz
G100 | 14 0137 060000 FEDERSCHELRE o sTK| 3 %
DINL3T-B6-ST
G105 | 15 . 0931 060553 SECHSKANTSCHRAUBE 4 sTR| 2 X
DIN?31-M6X55-Bae B-ZN
cilo| 1e 0021 060003 SCHE IBE 4| sTK| & X
DINGOZLl-A&.4=FE/IN
G115 LT 0985 060003 SECHSKANTMUTTER 4L STK 4 X
DINGBS-M&-B-IN
clzo| 18 563.03.014.000 |SCHWINGARMBOLZEN 3l sTk| 1 %
Gl2s| 19 09B8% 141503 SECHSKANTMUTTER 4 STK 1 X
DIN9B5=-ML4X1y5=-8-IN
G130| 20 S50+034135.000 |BLINDSTOPEEN 3l sTK| 4 X
G135 | 21 541.03.027.000 |FEDERLASCHE 4 STR| 1 X
Glen | 22 571.07.250.000 [KETTENSCHUTZ alsTR| 1 X
GlasS | 23 571.07.266.000 |KETTENSCHUTZHALTER alsTk| 1 X
GL50 | 24 0933 060163 SECHSKANTSCHRAUBE 4| sTk| 2 X
DIN933-MbX16-84B8-FE/IN
G155 | 25 0125 060003 SCHEIBE 4 sTK| 2 X
DIN125-A6y4—FE/2N
Gls0 25 -0933 080353 SECHSKANTSCHRAUBE 4| STK 1 X
DIN933-M8X35-8.B-FE/IN
GLe5 | 27 0797 080003 ZAHNSCHEIBE alsTR| 1 X
DIN6TIT-Jd8y4-IN




¥ L]
VersNr d. BL: . .! Gerdt:  +GLKRAD250(KTM)+ ! ‘: 57 ° Ausgabe; ‘0285
y TypE Mat
P;: B;qld“ Ref. VERSORGUNGSNUMMER TEIL - Nr. BENENNUNG GA| GME | Anz. frg-‘-tg
. * | Symb.
1 PR 4 5 6 7 8| 9 [0z
GlLTO| 28 0125 080003 SCHEIBE 4| STK 1 X
DIN125-ABs4-FE/IN
GLTS | 29 57003.078.000 BREMSZUGANKER 3 STK 1 X
Glan 30 54203.083.000 ANLENKHEBEL 3 STK 2 X
Gles | 31 542«03.083.050 GELENKLAGER & STK &4 X
Gl90 32 55003099000 SCHMIERNIPPEL 4| STK 2 X
G195 | 33 530.03.099.000 KAPPE: 4| 5TK 2 X
Fe SCHMIERNIPPEL
G200 34 542034085000 SONDERSCHRAUBE: 41STK 2 X
2 MIOXL2X4a7
G205 35 0985 100003 SECHSKANTMUTTER 41STK & x
DIN9BS5-MLO-B-FE/JIN
G210 36 150.03.050.0090 FUSSRASTE: 3| 5TK r x
HINTEN
G215 | 37 530.03.051.000 [FUSSRASTENTRAGER: lsTR| 2 X
HINTEN
G220 3B 530.03.052.000 SONDERSCHRAUBE: 45Tk > x
MIOX45 '
G22s | 39 0931 070353 SECHSKANTSCHRAUBE 4|5TK 2 X
DIN931-MTX35-8B4B-FE/IN
G230 40 520100864000 SECHSKANTMUTTER: 4 STK 2 x
; MTs SELBSTSICHERND
G235 | 41 0125 100003 SCHEIBE & |S5TK 2 X
DINL25=A10+5=-FE/ZIN

MR VG




bt o

Vershi d. BL:

' v .I Gerdt:  +GLKRAD250(KTM)+

i tSS‘.

v| Ausgabe: '0285 »

T Mat
. iype
Pos. |Bildq paf, VERSORGUNGSNUMMER TEIL - Nr. BENENNUNG GA| GME | Anz. [ Erhst
Nr. | Nr. 1l21]3
! Symb.,
1 2 =9 3 5 6 7 8 | 9 o)z
07.03
HINTERRRAD
6240 | 1 570410.001.044/10[HINTERRAD: 2lste| 1 X
VOLLST.
6245 | 2 5204100104200 [HINTERRADNABE 3lsTk| 1 X
czso| 3 520.10.011.000 [LAGERDISTANZSGCHSE 3lstk] 1 X
6255 | & 0625 063037 RILLENKUGELLAGER 3|sTk| 2 X
DIN625-6303-2RS/C3
G260 | 5 0472 047175 SICHERUNGSR NG alste| 2 X
DINGTZ2=-64TX1a75
G265 | 6 520410.034.000 |ABDECKBLECH alste| 1 X
G210 | 7 0417 058000 SPRENGR ING alste | 1 X
DINS41T7-5WS8
6215 | s 550410a030e54% |ANKERDECKEL: 2lste | 1 x
VOLLST.
6280 | 9 550.10.030,500 |ANKERDECKEL alstk| 1 x
6285 | 10 720.03.035.000 [SCHMIERNIPPEL o|ste| 1 X
6290 | 11 530403.099.000 [KAPPE: olste| 1 x
Fo SCHMIERNIPPEL
6295 | 12 550.10.032.000 [BREMSACHSE stk | 1 X
6300 | 13 0991 100353 SENKSCHRAUBE alste| 1 X
DINT991-H10X35-8.8-FE/
N
6305 | 14 520.10.031.300 |BREMSNOCKE 3lste| 1 X

Mrapar
Lgcnfﬁancn-;oagna-ouaa

ALY N 1nad




¥ T 'T -
Vershr d. BL: ‘ Gerit:  +GLKRAD250(KTM)+ ' ‘SQ 59 ° ‘| Ausgabe: Tozgs  * |
P Bi1d{ 'YPe Mat
;fs- 1109 Ref, VERSORGUNGSNUMMER TEIL - Nr. BENENNUNG GA| GME | Anz. | ErhSt
s Nr.
Symb. 1[27]3 |
1 2 3 4 5 6 71 8 | 9 |01tz
G310 | 15 0770 021110 0-RING: 4lSTR] 1 X
3 2-111
G315 | 16 550410.037.000 |DREHFEDER «|sTR]| 1 X
G320 17 520.10.033.400 NABEMBREMSHEBEL 3|5TK 1 X
G325 18 0912 060203 IZYLINDERSCHRAUBE 4|STK 1 X
DINIL2-MEXZ20-B.B-FE/IN
G330 19 OL37 060000 FEDERSCHEIRE 4|5TK L X
DINL37-Bo-5T
G33s | 20 520410a0354560 BREMSBACKE 2| ST 2 X
G340 21 I 520.10.036.000 BREMSBACKENFEDER I|STK 2 X
G3as5 | 22 0125 100003 SCHEIBE 4| 5TK 1 X
DIN125-Al0.+S-FE/IN
G3is0 | 23 0985 100003 SECHSKANTMUTTER 4| STK 1 X
DIN9B5-M10-B-FE/IN
G155 24 542.10.071.000 SPEICHE: 3|STK 20 X
May5X182
G3se0 | 25 542.10.171.000 SPEICHE: 3|15TK | 20 %
Mb 56192
G365 | 26 51009072600 SPEICHENNIPPEL: &|STK | 40 X
M& s 5
G370 | 27 570.10.07T0.000/10|FELGE: 3| STK 1 x
. 2+50=-18 ZOLL
G375 28 510104051548 KETTENRAD: 21 5TK 1 b 4
482




T [] T
VersNr d. BL: .l Gerdt:  +GLKRAD250(KTH)+ ' i: 60 ° *| Ausgabe: "0285 * |
P Bil Type Mat
0s. [Bildq pof. VERSORGUNGSNUMMER TEIL - Nr. BENENNUNG GA| GME | Anz. | ErhSt
Nr. Nr. S_‘pl"l'llb. 11213
1 2 3 4 5 6 7 8 9 l1oj11f12
G3aso | 29 0912 070353 INNENSECHSKANTSCHRAUBE = 4] STK 8 X
"ijﬁHHOFGK.B.BlVERZINKt
G385 30 520100864000 SECHSKANTMUTTER: G| STK 8 X
MTy SELBSTSICHERND
G3iso | 31 - 550.10.085.000 STECKACHSE: 2| STK 1 X
HINTEMN
G395 | 32 0985 161503 SECHSKANTMUTTER 4| STK 1 X
DIN985=M16X145=-8~-FE/IN
G400 33 56010084000 KETTENSPANNER: 3| 5TK 1 X
LINKS
G605 14 560101844000 KETTENSPANNER: 31 STK 1 X
RECHTS
G410 35 510.10.157.000 DISTANZBUCHSE: 3| STK 1 x
DLITX3Z2X45
C415 | 36 530.10.06%.000 O-RING-KETTE: 3| STK 1 X
S/BX1/4 IOLL
G420 37 530+10.066.000 KETTENSCHLNSS: 3| STK 1 X
5/8%1/4 Z0LL
G42s i8 550.09.099. 000 REIFENHALTESTIFT 4| STK 10 X
G430 39 520.10.073.000 FELGENBAND: 41 STK 1 X
- 18 20LL
G435 | 40 54010074000 REIFEN: 25Tk 1 X
4450-18¢ MOTOCROSS
G440 41 540.10.075.000 LUFTSCHLAUCH: 4| STK 1 X
4+50-18 ZOLL

L

n
8GR qumhwnl

LEALY 1Y)

i)




Vershk d. BL: K ' . Gerdt:  +GLKRAD250(KTH)+ T l' 61" | Ausgabe: "0285 *

p Bi _ITJ’PE Mat
1 05. [Bildq pef VERSORGUNGSNUMMER TEIL - Nr. BENENNUNG GA[ GME [Anz. [ Erhst
vl Kr. | Nr. Symb . 11213
i 3
. 1 2 | 3 4 5 6 70 8| 9 (101112
08 3
ELEKTRISCHE ANLAGE
08.01
ZUNDANL AGE
HOOS | 1 543.31.002.000 [ZUNDANLAGE: 2| sTk| 1 X
2 X 6V 65W
HOLD | 2 543,31.006.100  [ZUNDSPULE 3| sTe| 1 X
HO15 | 3 510.31.010.200 [ZUNDKERZENSTECKER stk 1 X
HO20 | 4 5604310934340  |ZGNDKERZE: sl stTe|® 1| xf
COL1-0 241 268 506 BOSCH WOBLS
HO25| 5 : 0931 060453 SECHSKANTSCHRAUBE 4 STK| 2 X
DINS31-M6X45-8.8-2N
HO30 | & 1204110164000 [SCHEIBE: 4 STR| 2 X
DEX12X3
HO35 | 7 0125 060003 SCHE[BE o STK| 2 X
DINL25-Ab+4-FE/IN
HO&40 B 0985 060003 SECHSKANTMUTTER 4| STK 2 X
DIN9B5=-M6=-8-ZN
HO45 | 9 0985 040123 LINSENSCHRAUBE ' 4 STK| 37| | x
DINT985-M4X12-8 8~FE/IN |
|
HOSD | 10 0137 040000 FEDERSCHEIRE 4 STK| 3 x
DIN137-B4-ST
HO55 | 11 0085 050303 FLACHKOPFSCHRAUBE 4 sTR| 3 X
DINBS-M5X30-848-FE/IN

3

T Ty TR

@—6—
2
3
7=
88
4

WMLV #1003 e ——




" Vershd d. BL: 4 1 d Gerit: +GLKRADZ50 (KTHY + T s..- 62 ¥ Ausgabe: D2gs o+ | |
|
; Type Mat |
Pos. |Bild Ref, VERSORGUNGSNUMMER TEIL = Nr. BENENNUNG GA| GME | Anz. | ErhSt
Nr. Nr. Symb. 1{2]13
1 =} 3 4 5 6 7] 8| 9 |lopifiz
HO&O | 12 0125 050003 SCHE [BE a|lstk| 3 X
DIN125-A5y3-FE/IN
HO6eS5 [ 13 510.31.004.000 FKABELDURCHFUHRUNG 4|STK 1 X
0
(
i

BMLY R 1603




Versr d. BL: ! ; .I Gerdt:  +GLKRAD250(KTM)+ ! ’: 63" '| Ausgabe: ‘0285 * Ff |

Type Mat
4 Pos. 1Bi1dq pef, VERSORGUNGSNUMMER TEIL - Nr. BENENNUNG GA| GME | Anz, [ ErhSt
1 Nr. Nr. 11213
4 Symb.
i 1 : 3 2 5 6. 7| 8| 9 |lofithe
08.02 .
BELEUCHTUNGS= UND {
SIGNALE INRICHTUNG
HoTo| 1 - 4424112211.044 |SCHEINWERFER: 2| stk 1 X
VOLLST.
HOT5 2 4624116211025 SCHEINWERFERGEHAUSE 3| STK 1 x !
HOBO | 3 : 4424112304025 |SCHEINWERFEREINSATZ 4l sTKR 1 X ;
CO51-1SB 120 931-025 |
HOB5 | & 310.11.038.100 |GLUHLAMPE: alsTR 1 |x !
Wa51=T324 6V 35/35W BAZOD i
HO90 5 |” 410«11005.000 |GLUHLAMPE: 4| sTK 1| x '
W45S1-3B92 6V &4W BAGS
HO95 b 442elle236a025 LAMPENFASSUNG: LI STH 1 X
Fa HAUPTLICHT
Hi00 | 7 ' 500.11.704.000 |[LAMPENFASSUNG: 4| 5TK 1 X
Fe BEGRENZUNGSLICHT
H10S | 8 0981 420133 LINSENBLECHSCHRAUBE 4| 5TK 1 X
DINT981-B4y2X13-FE/IN
H110 | 9 330.11.027.000 |KABELTULLE: 4| STK 1 X I
D15
H115 | 10 0125 080003 SCHEIBE 4 STK 3 X
DINL25-AB+4=FE/IN
H120 | 11 0797 080003 7 AHNSCHE IRE 4|STK 3 X
DINGTFT-JBe4-ZIN

)

(== e RN

-

PAL Y 1A




VersN d. BL: . . ‘ Gerdt: +GLKRADZS50(KTM) + T 5.; 64 * i| Ausgabe: 0285 = I
.. | Type Mat
Pos. 1Bildq perf, VERSORGUNGSNUMMER TEIL - Nr. BENENNUNG GA| GME | Anz, | ErhSt |
Nr, | Nr. Symb. : 1213
1 s 4 5 6 7] 8] 9 hohiiiz
H125| 12 0933 080203 SECHSKANTSCHRAUBE alstk| 2 X
DIN933-M8X20-8,8-FE/ZN
H130 | 13 530.11.012.000 |BLINKLEUCHTE: 2lste| 2 X
ULD -26100 VORNE
H135 | 14 530.11.013.000 |LEUCHTHAUBE: 4lste| 2 X
ULD -2610015 Fe BLINKLEUCHTE VORNE
H140 | 15 3101140454027 |GLUHLAMPE: alstk] 2 |x
W&51-5001 6V 10W BALSS
H145 | 16 530.11.112.000 |BLINKLEUCHTE: 2lste | 2 X
ULD -26110 HINTEN ~
H150 | 17 | 530.11.113.000 |LEUCHTHAUBE: alste| 2 X
ULD -2611015 Fe BLINKLEUCHTE HINTEN
H155 | 18 310.11.045.000 |GLUHLAMPE: alste | 2 |x
W451-5006 6V SW BALSS
H160 | 19 5004114719000 (BLINKERHALTER 4|sTe | & X
H185 | 20 0797 100003 7 AHNSCHE IBE alsTR | 4 X
DIN6T9T-J1045-FE/IN
HLTO 2l 0934 100003 SECHSKANTMUTTER 4 |STK & x
DIN934-M8-8-FE/ZN
H175 | 22 510.11.060.026 |SIGNALHORN zlste | 1 X
CO11-0 320 040 002
H1B0O | 23 0933 080123 SECHSKANTSCHRAUBE slsTk | 1 X
DIN933-MB8X%12-8.8-FE/IN
H185 | 24 510050624100 |STLENTBLOCK: 4alsTk | 1 X
D30X20/MBX12

fIMLY 1 1603




7 T —
Vershr d. BL: 4 . Gerdt:  +GLKRAD250(KTM)+ 5.: 65 * "| Ausgabe: 0285

Mat
; Type
{ Pos. [Bildq pof. VERSORGUNGSNUMMER TEIL - Nr. BENENNUNG GA| GME | Anz. | ErhSt
i Ne. | Nr. | symb, 11213
1 23 4 3 6 71 8| 9 [ofiifi2
H1530 | 25 5950e110404,000 BREMS-SCHLUSSLICHT = 2| STK 1 X
VOLLST.
H195 | 26 550e«lla041.000 LEUCHTHAUBE: 4| STK 1 X
. UL -2500015% Fe BREMS-SCHLUSSLICHT
H200 | 27 520.11.045.100 GLUHLAMPE: 4| STK 1 X
W4SL-T230 6Y 18/5W BAYLSD
HZ205 | 28 5Tlell«043,000 DISTANZSTUCK 41 5TX 1 X
H210 | 29 310«08.060.000 KABELTULLE: 4| STK 1 A
[#L:]
HZ2L1l% | 30 50035.631.000 SILENTBLOCK: 4| STR Fd x
i D20X15
H220 31 0933 0602013 SECHSKANTSCHRAUBE 5| STK 2 X
DIN93II-MEXZ20-B.B-FE/IN
H225 32 Jo2l 060001 SCHE IBE 4|STK & X
DINSO21-A6s4—-FE/IN
HZ 30 33 0985 060003 SECHSKANTMUTTER 4|5TK 2 %
DINSBS=-M4a=8B=7N




VersNF d. BL: * r ‘ Gerit: +GLKRAD250(KTM)+ 1 |s. 66 * ¥ Ausgabe: 0285 *

k Type Mat
|| Pos. [Bildd af, VERSORGUNGSNUMMER TEIL - Nr. BENENNUNG GA| GME | Anz. | Erhst
4 Nr. | Nr. foynp, 112]3
: 1 ? 5 F 5 6 7] 8 9 (101112
08.03
ANZEIGEN UND ZUNDSCHLOSS
H23s | 1 530411+0684044 |TACHOBOX: 2l sTk| 1 X
VOLLST.
H240 | 2 530.11.068.000 |TACHOBOX: of sTk| 1 X
UNTERTE IL
H2as | 3 _ 530.11.168.000 |TACHDBOX: alsTe| 1 X
OBERTEIL
H250 | & 362+11.0664050 |ZUNDSCHLOSS 3 sTk| 1 X
H255 | 5 710034207044 |SCHLOSSGARNITUR: 2l stk| 1 X
- 2-TEILIG
H260 | 6 720411+0674000 |ZUNDSCHLUSSEL 2lste| 2 x
H265 | 7 550e11+080.000 |TACHOMETER 2lste| 1 X
C126-122.070/014/036
H270 | 8 330.11.069.000 |STECKFASSUNG 4l sTR| 1 X
H275| o 3101140254000 |GLUHLAMPE: el ste| 1 X
JAHN-1540 6V Desb6W BATS |
Hzeo | 10 . 400411.064.000 |KONTROLLAMPE: o sTR| 2 X {

GELBy Fs BLINKER |

H285 | 11 40011021000 KONTROLLAMPE: 4 STK 1 X
BLAUs Fe FERNLICHT

H290 | 12 0983 350323 LINSENSENKBLECHSCHRAUBE 4 STK 2 X
DINT9B3-B3,5X32-8.8-
FE/IN

BRILY HOYEO3




i i % T i 1/ T t ¥ X % LI
Vershr d. BL: ‘ Gerit:  +GLKRAD250(KTH)+ s.: 67 Ausgabe: 028
Bi Type Mat
Pos. Bild{ pef VERSORGUNGSNUMMER TEIL - Nr. BENENNUNG GA| GME | Anz. | ErhSt
Nr. Nr. symb. 11213
1 2 | 3 ] 5 Sk 7[ 8 | 9 hohifiz
H295 | 13 530.11.089,000 KABELSTRAMG: 3|STK 1 X
Fe TACHOBOX
H300 14 0933 060103 SECHSKANTSCHRAUBE 415TK 2 x
DIN93I3-MEX10=-B.8=-FE/IN
H305 15 0797 060003 7 AHNSCHELBE 4|1 STK & X
DINGTIT-JEya—IN
H310 16 0021 0KLQOO3 SCHEIBE 4 |STK Z X
DIN90Z21-A6s4=FE/IN
H315 17 5003546314000 |SILENTBLOCK: & |STK 2z X
020X1t5
H320 | LB i 0125 060003 SCHEIBE & |S5TK k4 X i
DINL2S5=Abea—=FE/LIN :
H325 L 0934 060003 SECHSKANTMUTTER 4 |S5TK 2 x |
DING3I4-ME=B=FE/IN |
H330 | 20 ST0e13.070.000 KABELSCHELLE: i (STK L X !
/16" ;
. |
H335 21 530e11.030.000 TACHOBOXHALTER 4 |STK 2 *®
H340 22 o021 100003 SCHEIBE 4 |5TK 2 X
DIN9021=al0+5-FE/IN
H345 23 510ellelBB8.000 TACHOWELLE 4 |STK 1 X




¥ + 1 T T ¥ v i i3
Vershr d. BL: ‘ Gerdt: +GLKRAD250(KTM) + l: 68 Ausgabe: 0285

Bi T_ype § *Mat .

ﬂ?s- ildq per, VERSORGUNGSNUMMER TEIL = Nr. BENENNUNG GA| GME | Anz. | ErhSt
r. Nr. Symb. 14213 ‘
1 2 I 4 5 6 71 8| 9 fojitfiz |
0D8.04 I

SONSTIGE TEILE DER
ELEXTRISCHEN ANLAGE

H350 1 ; 530«11075.000 HAUP TKABELSTRANG 3| STK 1 X

H355 2 530.11.075.051 KABELSTRANG: 3| STK 1 X
Fs RUCKLICHT

H360 3 5304110754052 MASSEKABEL: 3| 5TK 1 X
F. SCHEINWERFERHALTER

H365| 4 . 530411l«075+055 ' |MASSEKABEL: 3 STK| @ X"
Fe BLINKLEUCHTE

H370 5 530.11.075.053 KABEL: 3| STK 8 x
ORANGE

H375 & 53011075.054% KABEL: 3| STK 1 X
GFELR

H380 T 543.11.070.000 KOMBISCHALTER: 3| S5TK L X
Ma KABEL

H385 B 530«11.059.000 SPANNUNGSREGLER 3[STK 1 ®

H390 9 2912 060163 IYLINDERSCHRAUBE 4| 5TK 2 x

DIN9LZ-MBEX16=B.8=FE/IN

H395 | 10 0021 060003 SCHEIBE 4 STK & X
DIN90O21-Aby4-FE/IN |
H&400 | 11 4401141404000 BLINKLADEEINHEIT 3| STK 1 X i
ULD -80166 |
H405 | 12 400.11.109.000 SICHERUNG: 4| STK 1 X

8 Ay 24-30V




T T 1 I * .

VersNr d. BL: ‘ Gerdt: +GLKRAD250({KTM)+ |S.: 69 Ausgabe: 0285

p Bild Type Mat

05. |B1ldq paf, VERSORGUNGSNUMMER TEIL - Np, BENENNUNG GA| GME | Anz. | ErhSt

Hr‘. Nr. wmb. 1123

1 2 3 4 5 6 71 8| 9 hoji1f12
H&4 10 13 400.11e141.000 SICHTFENSTER: 4| STK 1 X
. Fe BLINKLADEEINHEIT

H415S I"Q- 0933 060203 SECHSKANTSCHRAUBE 4| STK 2 X
DING3I-MEX20-B.B-FE/ZIN

H420 15 0797 060003 ZAHNSCHEIBE 4| STK 3 X
DINBTIT=J6+4=IN

H&425 | 16 0985 050003 SECHSKANTMUTTER 4 STK 1 X
DIN985—-M6-B-1IN

H430 17 X 530.1114%3.200 BLINKAUSFALLKONTROLLE 41 STK 1 X
UuLQ -80300

H&35 4] 0085 040163 FLACHKOPFSCHRAUBE &1 STK 2 X
DINBS-M&4X | 6-B.B-FE/IN

H& 60 19 0125 040003 SCHEIBE & STK & ¥
DIN125-A4+3-FE/IN

H445 20 0985 Q40003 SECHSKANTMUTTER 41 STK 3 X
DINQB8S-M4—-B-FE/IN

H450 21 53011 166.04% HAUPTSCHALTER 3| 5TK 1 X

H455 | 22 530«11-166.001 KLEEESCHILD: 4| STK 1 X

AUS-EIN

H&60 | 23 0933 060163 SECHSKANTSCHRAUBE 4| STK 1 X
DIN?33-MbX16-B.B-FE/IN

H465 | 24 447.11.050.000 |BREMSLICHTSCHALTER 3l sTk| 1 X

H&T0 25 542.11.052.000 SCHELLE 4| STK 1 X

ot

FL. AU




-

- T ;
Vershr d. BL: r.l Gerdt: +GLKRAD250[KTI§}+ ; ‘: 70° Ausgabe: '-0255. _.-"._-’

Pos. [Bitd] PE (i Mat
o3: (PA19T Ref.|  VERSORGUNGSNUMMER © TELL - Nr. BENENNUNG 6A| GME | Anz. | ErhSt
. r. | Symb. 11213
T 1 28 3 5 3 71T 8 | 9 [ohihz

H&T7S | 26 0985 040203 LINSENSCHRAUBE &1 STK 1 X

DINT985-M4X20-B.B-FE/IN

H4B0 | 2T 0933 060063 SECHSKANTSCHRAUBE 4|5TK 1 X
DINF33-MEX6=BeB-FE/EIN 1 .

DINL25-A5«3-FE/IN

Ha85 | 2B £10401+052.000 [KARELTULLE: o|sTR| 1 X
D12
H490 | 29 440110764305 [KABELBAND: 4|sTK | 3 X
305 MM .
H&35 | 29 440.11.076.155 |[KABELBAND: 4|sTk| B X
: 155 MM
H500 | 29 | 440.11.076.100 [KABELBAND: 4|sTK| 3 X
| DOMM
H505 | 30 570.13.070.000 [KABELSCHELLE: 4lsTR| 3 X
/186"
H510 | 31 432.06.043.000 [BLINDNIETE? 4sTR| 3 X .
5X 14 |
1
H515 | 32 0125 050003 SCHE[BE 4lsTh| 3 x

Y T O 0 |



[E




Bundesministerium fiir Landesverteidigung

7610-50047-0285-E1

BESTANDTEILLISTE

fur das

gelandegdngige Kraftrad 250 KTM
mit Folgetonhorn und Blaulicht

+GLKRAD250(KTM) +
(2340-0-100-0031)

Janner 1986




VersNr d. BL:

7610-50047-0285-E1

Gerdt:

Fe BLAULICHT

+GLKRAD250( KTM)+ Seite:1 Ausgabe: 0186
Pos IBi]d Type Mat
: Ref, VERSORGUNGSNUMMER TEIL - Nr. BENENNUNG GA| GME | Anz. [ Erhst
Nr. Mr. S,Yl'l'lb. 1]2]3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 |loj11y12
05.02
RAHMENAUSLEGER
100S 1 2510=0-026-0095 RO26~ 530.03.502.000 RAHMENAUSLEGER 2|sTk 1 X
1010 2 2510-0-026-0096 RO26~ 530.11.519,.000 HALTER: 3[srk 1 X




Vershr d. BL: 7610-50047-0285-E1| Gerdt: +GLKRADZ250(KTM)+ Seite:8 Ausgabe: 0186
Pos. [Biid JPe )
N N Ref. VERSORGUNGSMNUMMER TEIL = Nr. BENENNUNG GA| GME | Anz. | ErhSt
. s Symb. 11213
1 2 3 4 5 6 71 8 9 |1011)12
1665 13 2510-0-026-0099 RO26- 530.11.558,000 HALTERUNG: 4|5TK 1 x
Fs GLEICHRICHTER
1670 | 14 5305-0-933-4492 RO26-0933 060163 SECHSKANTSCHRAUBE 4| 5Tk 4 ®
DIN933-M6X16~8.8~-FE/ZN
1675 | 15 5365~-0~125=-0111 R0O26-0125 060003 SCHEIBE 4| 5TK 2 x
DIN125-A6+4-FE/ZIN
1680 | 16 5310-0-985-01T74 RO26-0985 060003 SECHSKANTMUTTER 4|5TK 6 X
DIN9aS=ME=8B=2ZN
1685 | 17 5305=0=-965=0437 RO26-0065 060123 SENKSCHRAUBE 4|5TK 2 X
DINSGS=MOEX12=8+ 8=FE/ZN
1690 | 18 5945-0-999=0013 RO26= 161.11.057.000 RELAIS: 4|STK 2 x
CO11-0 332 014 150 12V 304
1695 | 19 5945=0=-100-00G8 RO26= S30.11.556.000 ABODECKUNG: 4|S5TK 1 X
Fs« RELAIS
1700 | 20 S305-0-933-4467 RO26=0933 050163 SECHSKANTSCHRAUBE 4 |STK 3 x
DIN933-M5X16-8.8-FE/ZN
1705 | 21 5365-0-125-0110 RO26-0125 050003 SCHEIBE & |STK 7 X
DINL25=A5.3-FE/IN
1710 | 22 5310-0-385=0173 ROZ26-09B5 050003 SECHSKANTMUTTER 4 |5TK 4 x
DINSBS-MS—8-ZM
1715 | 23 5961=0=100-0001 RO26= 2604114130000 DIODE 4|STK 1 X
1720 | 24 5620-0-100=0150 RO26= 400.11.109.000 SICHERUNG: 4|S5TK 2 X
| 1EA

T T

IRl ]




